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Február 26-án elkezdődött az Országgyűlés tavaszi 
ülésszaka, amikor is a Parlament óriási többséggel 
megszavazta Svédország NATO csatlakozását, majd 
Sulyok Tamás alkotmánybírót megválasztotta köztársasági 
elnöknek. Még ezen a napon elfogadta meghívásomat, 
és lakossági fórummal egybekötött sajtótájékoztatót 
tartottunk 2024. február 28-án a zsúfolásig megtelt 
nyíregyházi Hotel Centrálban Dömötör Csaba parlamenti 
államtitkárral, országgyűlési képviselőtársammal. 

Ennek legfőbb üzenetei: a jó gazdaságpolitikánknak 
köszönhetően hazánkban nőtt a GDP, stabil a 
munkaerőpiac, és emelkednek a reálbérek. 2010 óta a 
munkaalapú társadalom megteremtése a cél, aminek az 
eredménye a térségben is érezhető, hiszen az elmúlt bő 
évtizedben a munkanélküliségi ráta mintegy 20 százalékról 
4-6 százalékra csökkent. Elhangzott, hogy az elmúlt 10 év 
egy komoly gazdasági fejlődést hozott Magyarországon, 
amit valamelyest megtört a koronavírus és a háború. 
Ez utóbbival kapcsolatosan megállapítható, hogy az 
uniós szankciók nem működnek, ezzel párhuzamosan 
pedig az amerikai cseppfolyós gáz megvásárlása sem 
tesz jót Európának. Természetesen az inflációról is szó 
esett, hogy sajnos minél közelebb vagyunk a háborús 
zónához, a pénzromlás mértéke annál nagyobb. Az 
akkumulátorgyárakkal kapcsolatban megemlítésre került, 
hogy erre nem egyfajta szitokszóként kell tekinteni, hiszen 
maga az Európai Unió vezetői jelentették be, hogy 2035-
től csak nem hagyományos meghajtású autókat lehet majd 
gyártani az unióban. Mindketten egyetértettünk abban is, 
hogy a gyermekvédelmi rendszer megerősítésekor nincs 
mérlegelési lehetőség, nincs semmilyenfajta kegyelem. 

Csakis a zéró tolerancia lehet az elfogadható. – A családok 
és a gyerekek védelme a kormány stratégiai sarokpontja, 
alapja – emelte ki Dömötör Csaba, aki elmondta, nem 
véletlen, hogy az Országgyűlés alkotmánymódosítási 
kérelemmel élt, és hogy elkezdődött a gyermekvédelmi 
rendszer vezetőinek teljes átvilágítása. A kormány azon 
dolgozik, hogy rendbe tegye ezt a területet is!

Volosinóczki Béla települési önkormányzati 
képviselő 2023. november 30. napjával lemondott 
képviselői mandátumáról.

A FIDESZ-KDNP jelölő szervezet jelöltje volt, 
ezért a Helyi Választási Bizottság – 1/2024. 
(II.8.) HVB számú határozatával – a 2019. évi 
önkormányzati választáson a FIDESZ-KDNP jelölő 
szervezet által eredetileg bejelentett kompenzációs 
lista alapján adta ki a megüresedett mandátumot 
Pethe István Attila részére, akinek jó egészséget és 
sikeres munkát kívánunk!

DR. VINNAI GYŐZŐ

Tájékoztató napi 
aktuálpolitikáról
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2024. február 15-én a város idei évi egyik 
legjelentősebb testületi ülése volt, hiszen 
ekkor került megtárgyalásra Tiszavasvári 
2024 évi költségvetése. Én úgy gondolom, 
hogy ez mindig nagy falat, és nemcsak 
ott testületi ülésen ennek az elfogadása 
vagy megtárgyalása, hanem ennek az 
összeállítása is, hiszen itt milliárdokról 
van szó. És még hogy milliárdokról, de 
munkahelyekről, emberekről, emberek 
sorsairól és magáról a városról. Erről 
beszélgetünk, most Szőke Zoltán 
polgármester úrral.

- Nagy tisztelettel köszöntöm az újság 
olvasóit, és valamennyi városlakót. 
Megszületett a döntés, és valóban egy 
rekord jellegű testületi ülésünk volt. Ugyan 
most nem a hosszát tekintve volt rekord, 
nem több órán keresztül üléseztünk, - 
mert hatékony munkát végzett a testület, 
és viszonylag hamar végeztünk, - hanem 
61 napirendi pontot tárgyaltunk. Ebből 52 
volt a nyílt ülésen, és 9, amit zárt ülésen 
tárgyaltunk. Ennyi napirend még soha nem 
volt. Én azt hiszem, hogy ez azt jelenti, 
és úgy jellemzi Tiszavasvárit, hogy itt 
azért komoly munka folyik. Hiszen nem 
3-4-5 napirend van előttünk és döntünk 
gyorsan, hanem nagyon-nagyon sok 
történés van, és nagyon sok dologban kell 
komoly és felelősségteljes döntést hozni. 
A február 15-i napnak a kulcsmomentuma 
a költségvetés megtárgyalás és elfogadása 
volt. Ez minden település életében 
rendkívül fontos. Aki figyelemmel kísérte 
az elmúlt évek történéseit, az látja, 
hogy milyen kihívásokkal küzdöttünk a 
tavalyi esztendőben, és az azt megelőző 
Covidos időszakban, így hát mindenki 
érdeklődéssel várta, hogy mi is lesz az 
idei év költségvetése. Óriási munka egy 
költségvetés elkészítése, ezért hálás 
is vagyok mind a jegyzőasszonynak, 
mind Köblös Máténak, a pénzügyi 
osztályvezetőnek és minden kollégának, 
intézményvezetőnek, aki a január eleji 
munkakezdés után mindig rendelkezésre 
állt, akár munkaidőn túl is. Hogyha szükség 
volt, itt volt, egyeztetett, és segített abban, 
hogy egy olyan költségvetést összerakjunk, 
mint ami az idei esztendőt jellemzi. Én azt 
gondolom, mint ahogy az előterjesztésben 
is benne van, az idei esztendő költségvetése 
az egy előremutató, és egy komoly pozitív 
változást mutató költségvetés a település 
életében.

- Tudom, hogy el fogod mondani, de azért 
kérdezek. Emlékszünk, hogy a tavalyi 
évet Tiszavasvári város olyan 300 millió 
forint mínusszal kezdte. És évvégére úgy 
jöttünk ki belőle, hogy pluszosak lettünk. 
Még mielőtt belekezdenél a költségvetés 
ismertetésébe, hogyan indul most neki a 
város a 2024-es évnek ilyen téren?

- A tavalyi esztendőben 329 millió, - én 
azt mondom, hogy mínusszal kezdtünk, 
bár ez a megfogalmazás nem helyes. 
Év közben ezt a 329 millió forintot 
valamilyen módon elő kellett teremteni 
vagy egyedi támogatással, vagy megfelelő 
gazdálkodással, de egyensúlyba kellett 
hozni a költségvetést. Ez volt tavaly. 
És ebben a 329 millió forintban már 
benne volt az a 134 millió forint egyedi 
kormányzati támogatás, amit a kormány az 
energiaválság kapcsán adott. Tehát, ha nem 
kapjuk meg, akkor ez 450-460 millió forint 
is lehetett volna hiányként. Úgy zártuk az 
évet, hogy a számlánkon, évvégén közel 
100 millió forintnyi plusz volt, és 2024 
januárjára úgy fordultunk, hogy nem kellett 
a folyószámlahitelünkhöz hozzányúlni. A 
bérekre és minden másra már az év elején 

a fedezet rendelkezésre állt.
- Lottózik a város?
- Nem lottózik a város, hanem nagyon 

jól gazdálkodik. Nagyon jó csapat alakult 
ki az elmúlt öt esztendőben, és nagyon-
nagyon értjük már egymás gondolatát. 
Mindenki tudja, hogy mi a feladata, 
milyen céljaink vannak, és mindent meg 
is tesz azért, hogy ezek megvalósuljanak. 
És ez mindenkire érvényes. Na, most 
akkor rákanyarodva az idei évre, a 2024-
es költségvetés tervezésre. Láttuk az 
energiaár változásokat, láttuk, hogy milyen 
megtakarításaink vannak, és azt vettük 
észre, hogy nem az energiaárak, amik a 
legnagyobb gondot okozzák, hanem az, 
hogy volt egy 2023 hatalmas inflációval. 
Történtek béremelések bizonyos 
szektorokban, viszont az önkormányzati 
szférában, - és itt az intézményeinkre 
is gondolok, a polgármesteri hivatal 
dolgozóira, az önkormányzati dolgozókra, 
- komoly béremelések nem történtek. 
Garantált bérminimum, minimálbér 
emelkedett, aztán az óvodapedagógusok 
bére, mert a pedagógus béremelést azért ne 
hagyjuk ki, 32,2%-kal emelkedett. Viszont 
egyéb területeken egész komoly lemaradás 
volt. Azt mondtam a kollégáknak, hogy 
jó, akkor nézzük meg, hogyan tudunk 
bért fejleszteni, de nem ám úgy, hogy 
most 5-10%, hiszen az is segítség, de a 
komoly segítség egy nagyobb mértékű 
béremelés. Minden intézményvezetővel, 
minden kollégával, jegyzőasszonnyal, 
pénzügyessel leültünk, átbeszéltük a 
lehetőségeinket. A feladatokhoz mérten, a 
teljesítményhez mérten, lehetőség szerint 
ahol kellett, ahol tudtunk, bért emeltünk 
20 és 32,2% között. Én azt gondolom, 
hogy ilyenre az elmúlt évtizedekben példa 
nem volt. Összeállt a költségvetés első 
sarokszáma a béremeléseket követően, 
és akkor azt láttuk, hogy még van 
mozgásterünk. Azt javasoltam nézzük meg, 
hogy hol van szükség fejlesztésre, mi az, 
amit év közben szeretnénk megvalósítani. 
És most már nem úgy, hogy hitelből, 
hanem saját erőből. Fel szeretném majd 
sorolni, hogy ebben a költségvetésben több 
komoly, sajáterős beruházás és fejlesztés 
is van. Olyanok, amikre eddig nem volt 
lehetőségünk, amiket a tiszavasváriak úgy 
gondolom értékelni fognak, és nagyon-
nagyon vártak már.

– Mekkora rálátás kell egy költségvetés 
elkészítéséhez? Ha most az utcáról 
betéved egy ember, leül, és hozzá is tud 
kezdeni? Mert itt tényleg nemcsak arról 
van szó, hogy bérek, kiadások, hanem a 
város világításától kezdve sorolhatnám, itt 
az utolsó rajzszegig látni kell mindent.

- Ismerni kell a várost az elejétől a végéig. 
Úgyis, hogy kint járunk a településen, és 
nem csak magamról beszélek, hanem az 
itt dolgozókról is. Úgyis, hogy tisztában 
vagyunk azzal, hogy egy-egy intézményben 
mi zajlik. Úgyis, hogy figyeljük a 
körülöttünk zajló dolgokat. Hogyan 
legyünk energiahatékonyabbak? Hogyan 
tudunk jobb szerződéseket kötni egy 
beszállítóval, egy szolgáltatóval? Hogyan 
tudunk lobbizni? Milyen a kapcsolatunk a 
kormánnyal, a Vármegyei Közgyűléssel, 
az országgyűlési képviselővel? Mert azért 
a tavalyi költségvetésben és az ideiben 
is ezekre a külső támogatásra szükség 
van. Egy bezárt ajtón keresztül nem lehet 
támogatáshoz jutni. Úgyhogy én azt 
gondolom, hogy ezek összetett dolgok. 
Úgy, hogy leülök a székbe és végignézem 
a sorokat, úgy nem lehet költségvetést 
alkotni. Azért jó az, hogy ismerem a 

város minden zegét és zugát, minden 
intézményét és szinte minden embert, 
valamint van egy támogató, hozzáértő, 
felkészült “csapat” akikkel együtt 
dolgozom. Egymást egészítjük ki, segítjük 
ki a gondolatainkkal, és közösen rakunk 
össze egy olyan költségvetést, ami a város 
javát szolgálja. 

- Mi okozott a legnagyobb fejtörést a 
csapatnak?

- A legnagyobb fejtörést? Olyan igazságos 
módon a béremelést végrehajtani, hogy ott 
emberek ne sérüljenek. És ezért mondom 
azt, hogy teljesítményértékelések alapján, 
feladatok ellátása alapján és mértéke 
alapján döntöttünk. Nagyon sok időt 
szántunk erre. Az sem titok, hogy az 
intézményvezetőink is, a cégvezetőink is 
béremelést kaptak. Itt is azokat a munkánkat 
elvégzendő feladatokat vettük figyelembe, 
amik rájuk terhelődnek. Persze figyelembe 
vettük azt is, hogy mondjuk államilag 
egy-egy intézményvezető vagy intézmény 
milyen mértékben van támogatva. Tehát ez 
volt a legnagyobb feladat. Összességében 
a karbantartás, a fejlesztés egyeztetése 
idézőjében gyors menetben zajlott, hiszen 
nagyon sok futó pályázatunk van, nagyon 
sok meg is valósult már. Ebből kifolyólag 
karbantartásra lényegesen kevesebbet 
költünk már, mint a 3-4-5 évvel ezelőtt. 
- És miért? - Hát azért, mert sikeres 
pályázataink voltak.

- Tehát ebből fakad?
- Igen, ebből fakad. Igen, egy kicsit 

meglepett a kérdés, de igen, azért, mert 
sikeres pályázataink voltak. Nem esnek szét 
a nyílászárók, nem törnek el a vízcsövek, 
nem hullik le a vakolat a gyerekek, vagy az 
intézményben dolgozók fejére, modernebb 
kazánok lettek beszerelve, és azok 
működnek, és nem állnak le. A napelemeink 
stabil energiaellátást biztosítanak, és így 
kevesebb a villanyszámlánk. Tehát ezért. 
Hosszú évekkel ezelőtt csak jöttek a bajok. 
Egy zár eltört, most egy ablak kiesett. 5 év 
alatt nagyon sok gépjárművet lecseréltünk. 
A Kornisné központban is új gépjárművek 
vannak. Kevesebbet költünk szervizre, 
tehát ezek mind-mind megmutatkoznak 
egy költségvetésnél, és ezért pozitív 
irányba tudunk elmozdulni. Most az idei 
költségvetésünknek a sarokszáma, ez a 
213 millió forintnyi mínusz lett, de ez 
a 213 millió forintnyi mínusz ez nem 
egy tragikus szám. Felelős gazdálkodást 
igényel, tehát ebben az évben is mindenre 
oda kell majd figyelnünk. A kormányzati 
támogatásokat meg kell szereznünk, akár 
az rendkívüli települési támogatás, vagy 
bármilyen egyedi támogatás! Ezeket 
mind meg kell szereznünk, és egy felelős 
gazdálkodással, egy energia hatékony 
gondolkodással, - mert még ebbe is van 
mozgásterünk, - akkor évvégére ugyanúgy 
egy pozitív végkifejlettel számolhatunk. 
Úgyhogy nagyon optimistán álltunk föl. 
Még egy számot mondanék: 2022-ben 252 
millió forint volt akkor a hiányunk, azt az 
akadályt is tudtuk venni. Most 213 millió! 
Én azt gondolom, hogy ez egy elfogadható 
szám! Annál is inkább, hogy bérben óriásit 
emeltünk. Ha én visszakanyarodok, és azt 
mondom, hogy 5%-ot emelünk csak bérben, 
akkor jóformán az önkormányzatnak nincs 
a költségvetésben semmi luk, és akkor 
hú, de nagyon jó költségvetésünk van! De 
nekünk az emberek az elsők! Szeretnénk 
megtartani és elismerni a dolgozóinkat, 
és örülünk annak, hogy most ezt meg is 
tehettük itt, a bér vonatkozásában.

- Különféle internetes felületeken 
van egy csapat, aki folyamatosan más 

zsebében turkál. Érdekes módon soha 
nem a Tiszavasvári Város éves kulturális 
rendezvénytervével piszkálódnak, hanem 
ki, mennyit keresett? Most is téma lesz 
valószínű a hír, hogy a képviselő testület 
megint emelt a saját pénzén! Ez hogy 
történik, és miért kellett most emelni?

-  A polgármesternek, vagyis nekem 
a fizetésem nem változott. Ennek 
összegét a törvényben meghatározták, 
ez maradt. Úgy a költségtérítésem, mint 
a fizetésem. Zárójelben,- és nem mások 
zsebébe akarok turkálni, - csak tényként 
mondom el, és nem nevesítem: Van olyan 
intézményvezető, van olyan munkavállaló, 
nem csak Tiszavasváriban, hanem sok 
más településen, hogy többet keres, 
mint a jegyző, meg többet keres, mint 
a polgármester. Tehát nem biztos, hogy 
a polgármester, vagy bárki más túl van 
fizetve. Kérdésre visszatérve: valóban 
emeltünk az önkormányzati képviselők, 
és az alpolgármester úr illetményén is. 
Az alpolgármester úr esetében 2019 óta 
nem változott az illetmény összege, és én 
úgy gondoltam, hogyha a dolgozóinknak 
tudunk emelést biztosítani, akkor 
alpolgármester úr is végez annyi munkát és 
olyan értékes munkát, mint mások, és neki 
is többe kerül minden a boltban és egyéb 
helyeken. Valamint fontos megjegyezni, 
hogy közel sem tartunk a törvényben 
meghatározott maximumnál.

- Van ilyen tól-ig, hogy meddig lehet?
- Igen, így van. Ezt is törvény határozza 

meg. 450 ezer forint lehetne, de lényegesen 
alatta lett megállapítva az összeg. Közel 
százezerrel alatta vagyunk a törvényben 
meghatározott illetménynek. Én azt 
gondolom, hogy aki más zsebében turkál, 
teljesen mindegy, hogy 1 forintról 
beszélünk, vagy 300 ezerről, ő mindig 
a másik zsebében fog turkálni, és nem a 
feladatot és a mögötte lévő munkát nézi 
vagy értékeli. Úgyhogy én ezt igazán el 
is engedem. A képviselők esetében pedig 
szintén volt egy minimális tiszteletdíj 
emelés, ami azt jelenti, hogy 2017-ben 
lett megállapítva a képviselők tiszteletdíja. 
Azóta nem nyúlt hozzá senki. Most 20%-ot 
emeltünk rajta, ami azt jelenti, hogy most 
a 60 ezer forintot bruttó tiszteletdíj helyett 
72 ezer forintot fognak kapni a képviselők. 
A bizottsági elnökök pedig plusz még 
7200 forinttal kapnak többet, mert ők több 
feladatot látnak el. Én így sem tartom 
ördögtől valónak ezt a fajta emelést, 
hiszen a szabadideikből áldoznak, vannak 
költségeik, kiadásaik nekik is. Ha eljön a 
testületire, bizottsági ülésre, - már pedig 
elég sűrűn kell járni, - akkor a munkából 
kiesik. Tehát valamennyit, én azt gondolom, 
illik kompenzálni. És a mi önkormányzati 
képviselőink tiszteletdíjainak esetében is, 
lényegesen alatta vagyunk az átlagnak. 
Úgyhogy itt is léptünk, itt is azt gondolom, 
hogy hosszú évek után meg kellett ezt 
tenni. Nézzük tovább a költségvetést, 
hiszen nem csak béremelésekből álltunk, 
hanem, amint mondtam, ígéreteket is 
betartottunk. Ugyanis tavaly megígértem 
a Tiszavasvári vállalkozásoknak, hogy az 
építményadót a 2024-es esztendőben 25 
százalékkal fogjuk csökkenteni. Jelentem, 
hogy betartottuk az ígéretünket! Tehát 
szavak helyett, ahogy szoktam mondani: A 
tettek beszélnek. 25 százalékkal kevesebb 
építményadót fizetnek a vállalkozások 
ebben az esztendőben, és egyéb 
adóterheik semmilyen formában nem 
növekedtek. Tehát az idénre Tiszavasvári 
város önkormányzata nem emelt adót, 
hanem adókedvezményben részesítette a 
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vállalkozásokat. Ez egy fontos dolog. 
– A következő kérdés sem volt előre 

megbeszélve, és erre fel kellett volna 
készülnöd, hogy nagyjából anyagilag 
mennyi kiesés ez a városnak, amit most 
a vállalkozók ezzel a 25% csökkentéssel 
nem fizetnek be?

- Nem készültem rá, de több 
tízmillió forint. Több tízmillió marad a 
vállalkozóinknál, ami bizony nem kevés, 
és szerintem óriási segítség!

– Valóban! Ez a vállalkozók részéről is 
egy jelentős összeg.

- Na és most jön még az, amit úgy 
gondolom, hogy büszkén lehet felsorolni. 
A sajáterős fejlesztéseinket 2024-ben! 
Úgy terveztük, hogy ezekre a fedezett 
nagy valószínűséggel rendelkezésre is 
fog állni, és meg is fogjuk tudni őket 
valósítani. Az egyik ilyen fejlesztésünk a 
Kabay út 23 szám alatti épületnek a tető és 
falszigetelésen. Egyszerűbben lefordítva, 
ez a mostani járóbeteg szakrendelőnek 
az épületrésze, hiszen mellette már az 
épületek föl vannak újítva, szigetelve 
vannak: tető, oldalfal, műanyag nyílászáró 
egyebek. Ez a rész kimaradt.

A Rojkó-Med Kft. volt, aki ezt használta, 
és használja most is. Az idei évben 
szeretnénk egységessé, szépé varázsolni 
az épületet, és energia hatékonnyá tenni. 
Ott volt egyébként már kazáncsere, 
fűtéskorszerűsítés, tehát ez az épület 
teljesen rendben lesz, és 2025-re már sokkal 
költséghatékonyabbá tud válni. Elkészült a 
gyepmesteri telep, és mint ahogy mondtam, 
a tavaszi időszak során ez működni fog. 
A gyepmesteri telep fenntartására 16 
millió forintot különítettünk el. És ezen 
belül, amíg nincs gyepmesteri telepünk, 
addig gondoskodni kell a kóbor ebek 
befogásáról. Közel 4 millió forint van 
a költségvetésben az ebrendésznek a 
megbízására, de erre nem lesz szükség, 
legalábbis a teljes összegre, és ez a pénz is 
átcsoportosítása kerül majd a gyepmesteri 
telep működtetésére. Fejleszteni akarjuk 
a Járóbeteget, a fizioterápiát, így az 
egészségügyi feladat ellátás támogatására 
is saját forrást használunk fel. Ez is 
ott van a költségvetési soron. Nagyon 
nagy téma volt tavaly, és mindig is 
egyébként a közrend és a közbiztonság, 
hiszen jellemzően a nyári időszakban 
a közterületeinken megnő a garázda 
magatartás, a károkozás. Tavaly volt egy 
kifakadásom is ezzel kapcsolatosan a 
rendőrség irányába, amit követően leültünk 
Vármegyei főkapitány úrral és Paronai 
János kapitány úrral. Közös nevezőre 
jutottunk sok kérdésben, és az egyik ilyen 
volt, hogy a kamerarendszerünket fel kell 
újítani. 6.350.000.-Ft van erre betervezve. 
Kamerákat akarunk cserélni, áthelyezni, 
új helyszíneket megfigyelni. Tehát a 
várost olyan módon lefedni kamerákkal, 
hogy ha károkozások történnek, akkor 
nyomon tudjuk követni, hogy kik voltak 
az elkövetők. Új gyalogátkelőhelyeket 
tervezünk! Az egyik a Penny-nél lenne. 
Hosszú évek óta téma! Balesetveszélyes 
helyszín! Ennek a tervezésére különítettünk 
el pénzt. A Találkozások Háza előtt is 
szeretnénk egy gyalogátkelő helyet 
megvalósítani. Ez a kettő önkormányzati 
kezdeményezés. A harmadik pedig: az 
Alkaloidának a megkeresése volt majd 
két évvel ezelőtt, hogy ők is szeretnének 
a parkoló és az Alkaloida főbejárata 
között gyalogátkelőt. Az utóbbi két évben 
elcsendesedett ez a megkeresés. Szeretném 
felfrissíteni, és megtudni, hogy szeretnék-e 
még ha megvalósulna a gyalogátkelő. - 

Itt álljunk már meg egy picit! Ez mindig 
téma szokott lenni, hogy nagydolog most 
oda négy-öt csíkot felfesteni! De mi kerül 
ebbe annyi pénzbe, mint amennyi? Mert 
tudom, itt milliókról van szó. - Most még 
nem a megvalósításról beszélünk, tehát 
ez nem kivitelezés konkrétan, hanem 
tervezés! A tervek is több százezer forintba 
kerülnek, a kivitelezés meg még többe. 
Mert ez sem annyiból áll, hogy négy csíkot 
felfestünk. Hiszen ott hozzá kell nyúlni 
az úttesthez, ott útpadkát kell kialakítani, 
ha szükséges aszfaltozni kell. Elő van 
írva, hogy milyen megvilágítása kell az 
adott területnek. Tehát ott közvilágítást 
kell korszerűsíteni, oszlopot kell esetleg 
lerakni, áramot kell odavinni. Lehet, hogy 
közművekhez kell hozzányúlni, tehát 
a tervezés is egy elég komoly feladat, 
a kivitelezés meg nem négy csíknak 
a felfestése. De hát ezt már megéltük 
egyszer az Ifjúság út kereszteződésénél, a 
gyalogátkelőhely esetében, hogy hogyan 
forgatta ki az ellenzék a valóságot. Aztán 
beigazolódott, hogy lényegesen kevesebből 
egy teljesen modern és egy nagyon komoly 
kivitelezés valósult meg. Hát ott is lehetett 
látni: aszfaltoztak, padkát építettek, 
vízelvezetést valósítottak meg, táblákat 
raktak ki, közvilágítást korszerűsítettek, 
tehát ez sok-sok millió forint, - és nem pár 
csík.

- Azért kérdeztem, mert hajlamos az 
ember arra, hogy felejtsen, és ezekről 
bizony beszélni kell!

- Igen. Ezekről fontos beszélni. De lépjünk 
tovább: fontos az energiahatékonyság is, és 
Tiszavasvári egy komoly termálvíz fölött 
helyezkedik el, és ez a termálkincs nem 
igazán van kihasználva. Van település, 
mondhatnám Földest, hogy ott szinte 
majd minden intézmény termálvízzel van 
fűtve, és nem is nagyon rengette meg őket 
az energiaválság. Na, most Tiszavasvári 
vonatkozásában ugye van a gyógyvizünk. 
Van néhány hely, ahol még termálvizet 
használnak a strandfürdő területén, 
de egyébként nincs kihasználva ez a 
lehetőség. Körülbelül 10 millió forintba 
kerül egy tanulmánynak az elkészítése, ami 
feltérképezi teljes Tiszavasvári geotermikus 
energiáját. Hol, hogyan helyezkedik 
el, hogy lehet a leghatékonyabban azt 
kiaknázni, hol kellene kutakat fúrni, 
melyik intézmény közelében van, stb. 
Nem vagyok szakértője ennek, de sokat 
beszéltünk róla, és ezt a fajta tervet, ezt 
a megvalósíthatósági tanulmányt, ezt el 
szeretnénk készíttetni, hiszen egy település 
akkor van lépéselőnyben, hogyha jön egy 
pályázat, ha van egy megvalósíthatósági 
tanulmány. Nem pedig majd elkezdjük 
tervezni, és valamelyik mási település 
meg már beelőzött, mert gyorsabb volt 
és előre gondolkodott. Nem szeretnék 
úgy járni, mint ahogy Tiszavasvári 
járt az ipari parkok vonatkozásában, 
hiszen Tiszavasvári hosszú évtizedekig 
nem épített iparterületet, ipari parkot. 
Körülöttünk szinte minden település 
megtette ezt, elrohantak mellettünk, mi 
viszont csak most tudtunk elkészülni egy 
iparterülettel. Azért ez komoly hátrány, 
de végre ezt is sikerült ledolgozni! 
Energiahatékonyságban nem kerülhetünk 
hátrányba, el fogjuk készíttetni ezt a 
tanulmányt. A mezőőrségről: mezőőreink 
kiváló munkát végeznek. Sokat használják 
a járműveket a terület nagysága miatt. 
Ezek kopnak, meghibásodnak, lassan a 
javíttatásuk már gazdaságtalan lesz, ezért 
a mezőőröknek egy új, vagy használt,- de 
jó állapotú gépjármű kerül betervezésre. 

Majd meglátjuk, hogy ebből a pénzből, 
amit beállítottunk, az mire lesz elég. Fontos 
a városközpont állapota! A honvédségi 
lakásokat végre tudjuk értékesíteni. 
Megállapodtunk a minisztériummal, de 
olyan problémák továbbra is fennállnak, 
hogy balesetveszélyes az erkély, el van 
korhadva a fa, bármikor leeshet, csúnya is, 
nem esztétikus, stb. A költségvetésben lévő 
lakásalapunkat akarjuk erre felhasználni. 
Ez a lakásalap abból képződik, hogyha 
eladunk egy üdülőingatlant, eladunk egy 
önkormányzati ingatlant, ezt egy bizonyos 
sorra be kell fizetni, ezt akármire azonban 
nem használhatjuk fel. Tehát ebből nem 
vehetünk akármit, nem költhetjük akármire, 
hanem csak lakáscélú felhasználásra lehet 
fordítani. A lakásalapból az erkélyeket 
fel szeretnénk újítani, és a lakásainkban 
nyílászárókat cserélni. Terveink szerint 
hőszigetelt nyílászárók kerülnek 
beépítésre. És ugye az utcafront felől van 
a nagy lépcsőház! Az egyik lépcsőházban 
már néhány évvel ezelőtt kicseréltük, de 
most rákerül a sor a másik lépcsőházra, 
tehát az utcafront is hőszigetelt lesz és 
szebbé fog válni. Amiről még beszélnünk 
kell az az, hogy néhány héttel ezelőtt volt 
egy demonstrációi Tiszavasváriban a bűdi 
szülők részéről, de én ezt úgy kezelem, 
és azt mondom, hogy nem csak bűdiekről 
beszélünk, hanem Tiszavasváriakról. Ott 
igény merült fel egy busz üzemeltetésével 
kapcsolatosan. A nagybuszunkat, a tanodás 
buszt nem használhatjuk helyi járatként 
és nem használhatjuk iskolabuszoztatásra. 
Azt célzottan tanoda, és biztos kezdett 
gyerekház programjaihoz kaptuk, 
és külön engedélyezték számunkra 
azt, hogy szolgáltasson Tiszavasvári 
civilszervezeteknek, intézményeknek.

- Na de aranyáron?
- Nem aranyáron, hanem kedvező áron. 

Meg kell nézni egyébként a piaci árakat 
és a buszbérlési lehetőségeinket. Úgyhogy 
mi kedvezményesen adunk gépjárművet 
azoknak, akik szeretnének utazni. A sofőr 
ára pedig az egy fix dolog. Akárki nem 
ülhet a buszba. Erről beszéltünk már. Tehát 
a sofőr bérét meg kell fizetni. De még 
így is kedvezőbbek vagyunk, mint a piac. 
Visszatérve: beterveztünk közel 10 millió 
forintot! 3 millió forintot buszvásárlásra és 
7 millió forintot pedig buszüzemeltetésre. 
De csak abban az esetben, - és ezt testületi 
ülésen is elmondtam, - hogyha elkészül 
a közvélemény-kutatás, a felmérés, 
és a szülők nyilatkoznak, hogy ők 
mennyivel és hogyan tudnak hozzájárulni 
a buszköltségekhez. Azaz, mennyi az 
az összeg, amiért ők bérletet hajlandóak 
még venni, és a gyerekeiket ez által 
busszal utaztatni. Tehát ha ez megvan, 
akkor lehet szó iskolabuszról. Ha nincs 
olyan hozzáállás, hogy hozzájárulnak a 
szülők a buszüzemeltetéshez, akkor nem 
fogunk tudni olyan költséget beállítani, 
ami biztosítja számukra az utazást, mert az 
bizony több 10 millió forintot venne el a 
város költségvetéséből.

- Ezen elgondolkoztam egyébként, 
mert tényleg jöttek olyan felvetések, 
hogy a városnak kötelessége megoldani 
a gyerekek iskolába járását. Ott van a 
kis unokám Debrecenben, aki a város 
másik végében lakik. A város úgy nem 
foglalkozik azzal, hogy megy reggel 
iskolába, ahogy van.

- Igen, mondjuk annyi, hogy 
Debrecenben, Nyíregyházán van helyi 
tömegközlekedés, és ott azzal meg tudja 
oldani a gyermek, a szülő, a nagyszülő. 
Itt Tiszavasváriban elmondtam, 2013. 

január óta nincs helyi tömegközlekedés. 
Tehát azt még az akkori városvezetés 
szüntette meg. Utána csak iskolabusz 
volt, a helyi tömegközlekedés megszűnt. 
Most talán lehet arról szó, hogyha a 
szülők partnerek lesznek, beindítsunk egy 
helyi közlekedést, de nem tudjuk, és nem 
látjuk, hogy mennyi lenne rá az igény. 
Hiszen 2013-ban még az Alkolaidába, 
a különböző munkahelyekre még nagy 
mozgás volt, sokkal többen vették igénybe 
ezeket a járatokat. Azért mostanában 
megváltoztak a szokások. Nagyon sokan 
autóval járnak, többen ülnek egy autóba, és 
együtt mennek a munkahelyekre. Nyitottak 
vagyunk mindenre. Ha lenne rá igény, 
akkor helyi járatról is lehetne szó. De 
első kör az iskolabusz igényfelmérése, és 
hogyha visszaigazolódnak a finanszírozási 
feltételnek, akkor lehet szó buszvásárlásról.

- Kalkuláltatok, hogy körülbelül 
mennyivel kéne a szülőknek hozzájárulni? 
Így fejben számolva, nem kevéssel, hiszen 
maga busz fenntartása sem olcsó.

-  Így van, de nem kalkuláltunk még!
- Hozzá fog járulni a város?
- A város, amiben tud, hozzájárul, a 7 millió 

Ft, az már eleve a buszüzemeltetésnek a 
költsége, egyfajta hozzájárulás. A 3 millió 
egy olcsó kategóriás jármű megvásárlása. 
Tehát a gépjármű lenne 3 millió, és 7 millió 
az éves hozzájárulásunk. Egyelőre ennyi 
a szám, ami be van állítva, aztán, hogy 
ehhez még ki mennyit tesz hozzá, az majd 
idővel kiderül. És ami szintén azt mondom, 
hogy pozitív történés és a költségvetést is 
pozitív színben tünteti fel: minden civil 
szervezetünk, majd, hogy nem kivétel 
nélkül, aki eddig kapott, kap támogatást, és 
vannak többen, akik emelt támogatásban 
részesülnek. Például a tűzoltóságunkat a 
3 millió helyett 3 millió 500 ezer forinttal 
fogjuk támogatni. A polgárőrséget 1,2 
millió helyett 1 millió 500 ezer forinttal. 
A Tiszavasvári Sport Egyesület 8,5 millió 
forintot kapott tavaly, az idei esztendőben 
9 millióban részesül. A diáksport 400 ezer 
helyett 500 ezer forintnyi támogatást kap. 
A Tiszavasvári Városi Fúvószenekarnak az 
1,2 millió helyett 1 millió 500 ezer forintot. 
És az összes többi civil szervezet, aki a 
tavalyi évben támogatást kapott, az idei 
évben is a 150 ezer forintnyi támogatást 
megkaphatja, és hozzájuthat, hogy a 
működésüket tudjuk segíteni. És még 
annyi, hogy a városi bálok bevételéből még 
pluszban, pályázat útján kaphatnak pénzt a 
civilszervezetek. Itt jelenleg 2 millió forint 
van a pályázati alapban. A Szociális és 
Humán Bizottság ki fogja írni a pályázatot, 
el fogja bírálni, és akkor juthatnak még 
pluszforráshoz a szervezetek. Nagyon 
fontos dolgokról beszéltünk, de nehogy 
valaki azt mondja, hogy itt csak a jó 
dolgokat domborítottuk ki és a rosszakat 
takargatjuk! El kell mondanom, hogy 
nem tudunk rossz dolgokról beszélni. 
Az idei év költségvetésében semmilyen 
megvonás, elvonás, visszavételt nincs - 
nem történt ilyen. Voltak olyan tételek 
minimálisan, amik mondjuk nem voltak 
indokoltak, és akkor azt mondtuk, hogy 
erre most az idei évben nem költünk, de 
ezek sem az intézmények működését, 
sem az emberek életét nem keserítették 
meg, nem lehetetlenítették el. Zárszóként 
én azt mondanám, hogy a 2024 
esztendő költségvetése a béremelések 
költségvetése, a stabil és kiszámítható 
működés költségvetése és a fejlesztések 
költségvetése, hiszen az idei esztendőben 
is a 7 milliárdos költségvetésünkből 
majdnem 3 milliárd forint fejlesztési 
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forrás. Tehát ezek pályázatok, TOP pluszos 
pályázatok, élhető településközpont, 
energia, energiahatékonysági pályázat, 
kutyafuttató, gyári lakótelep útépítése. 4 
milliárd forint meg egy kicsi a működési 
költségvetésünk, és közel 3 milliárd a 
fejlesztési! Összességében 7 milliárdból 
gazdálkodik Tiszavasvári! Ez egy 
óriási szám, óriási felelősséget igénnyel 
mindenkitől. Következetes gondolkodást 
igényel mindenkitől. Azt hiszem, hogy 
ezzel nem lesz gond, hiszen ezzel a jó 
csapattal, Tiszavasvári intézményeivel, 
intézményvezetőivel, Tiszavasvári 
lakosságával egy rendkívül jó évet 
zárhatunk 2024-ben.

Az indulásunk is nagyon jónak és 
pozitívnak tűnik, ami reményt ad egy még 
jobb befejezésre!

– Köszönöm!
Fülöp Attila

A képviselő-testület a 2024. február 15. napján megtartott testületi ülésén döntött a 
bentlakásos szociális ellátások térítési díjai emeléséről az alábbiakban: A Kornisné 
Liptay Elza Szociális és Gyermekjóléti Központ Intézményben az alábbi térítési 
díjemelkedés várható. Az új díj 2024 04.01. napjától 4525 Ft/ellátási nap, mely díjváltozás 
a szociális rendeletben kerül szabályozásra.

A gyermekétkeztetés területén szintén 2024. április 1. napjától testületi döntés 
értelmében díjemelkedések várhatóak az alábbiakban: A Tiszavasvári Bölcsődében 10 
% étkezési díjemelés kerül bevezetésre, így az új napidíj 755 Ft/nap (mely ÁFA nélkül 
értendő, bruttó díj) A Tiva-Szolg Kft. által biztosított étkezéseknél szintén 10 % emelés 
kerül bevezetésre az elfogadott önkormányzati rendelet alapján a következőkben: 

óvodában: 640 Ft +ÁFA/nap

általános iskolában, háromszori étkezés: 785 Ft +ÁFA/nap

általános iskolában, kétszeri étkezés: 670 Ft+ÁFA/nap

általános iskolában, menza: 505 Ft+ÁFA/nap

középiskolai menza: 640 Ft+ÁFA/nap

középiskola kollégiumi étkezés: 1585 Ft+ÁFA/nap

 A szociális rendeletben a gyógyszerköltségek viseléséhez nyújtott települési 
támogatás és a lakhatási kiadások támogatása települési támogatási formák esetén 
a rendeletben meghatározott egy főre jutó jövedelemhatárok növelését fogadta el a 
testület 2024. április 1. napjától. Egyedül élő esetén az új jövedelemhatár 96.900 Ft/fő 
lesz, családban 82.650 Ft/fő lesz. 

A Szociális és Humán Bizottság 
tagja, Volosinóczki Béla települési 
önkormányzati képviselő 2023. november 
30. napjával lemondott képviselői 
mandátumáról. Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX tv. (továbbiakban: Mötv.) 29. 
§ (1) bekezdés f) pontja értelmében az 
önkormányzati képviselő megbízatása 
megszűnik az önkormányzati képviselő 
lemondásával.

A Helyi Választási Iroda Vezetője a 
Helyi Választási Bizottság elnökénél 
kezdeményezte a megüresedett képviselői 
mandátum kiadását. 2023. december 1-jét 
követően már nem lehet időközi választást 

tartani, de ha a listán vagy az egyéni listán 
van még jelölt, akkor a mandátumot 2024. 
október 1-jéig ki lehet adni a bejelentett, 
illetve soron következő jelölt számára. 
Volosinóczki Béla a FIDESZ-KDNP 
jelölő szervezet jelöltje volt, ezért a Helyi 
Választási Bizottság – 1/2024. (II.8.) 
HVB számú határozatával – a 2019. évi 
önkormányzati választáson a FIDESZ-
KDNP jelölő szervezet által eredetileg 
bejelentett kompenzációs lista alapján 
adta ki a megüresedett mandátumot, 
Pethe István Attila részére, aki letette a 
képviselői esküt, valamint Szociális és 
Humán Bizottság tagja lett.

Tiszavasvári Város Önkormányzata 
nyilvános, licittárgyalásos pályázati eljárás 
keretében történő értékesítésre meghirdet 
Tiszavasvári Város Önkormányzata 100%-
os tulajdonában álló, Tiszavasvári, Vasvári 
Pál út 6. szám alatt lévő 9 db nem lakott, 
beköltözhető lakást. 

A pályázat benyújtási határideje: 2024. 
március 28. (csütörtök) 16.00 óra 

A pályázattal kapcsoltban felvilágosítás 
kérhető a 06 42 520-500/113 telefonszámon, 
a részletes pályázati felhívás megtekinthető 
a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján, a 
www.tiszavasvari.hu honlapon, valamint 
az önkormányzat Facebook oldalán.

Áprilistól változnak a szociális és 
gyermekjóléti

 önkormányzati rendeletek

Önkormányzati 
lakásvásárlási 

lehetőség!
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Az utóbbi időben joggal váltott ki nagy 
felháborodást a városlakók körében 
Tiszavasvári egyes részein tapasztalható 
ivóvíz minősége. Erről beszélgetünk most 
Szőke Zoltán polgármester úrral, hiszen 
jöttek a lakossági vélemények a közösségi 
felületeken, hogy ez ügyben senki nem 
csinál semmit, senki nem tud semmit 
vagy, hogy mikor a várható megoldás? 
Polgármester úr, mikor várható megoldás?
- Nagy tisztelettel köszöntöm az Olvasókat. 
Még mielőtt a részletekbe belemennénk, 
szeretném a tisztánlátás érdekében 
tájékoztatni a tisztelt lakosság arról, 
hogyan is működik az ivóvízhálózatunk 
üzemeltetése. Hosszú-hosszú évekkel 
ezelőtt voltak az önkormányzatoknak saját 
cégeik, akik üzemeltették a vízhálózatot. 
Nálunk ez a Tiva-Szolg. KFT volt, ami 
körülbelül tizenegy néhány évvel ezelőtt 
beolvadt a HBVSZ ZRT-be, amely 
egy Vizi közmű szolgáltató közösséget 
alkotott sok más településsel. Tiszavasvári 
a HBVSZ ZRT-ben körülbelül tíz 
százalékkal volt tulajdonos, tehát volt 
némi beleszólásunk, nagyobb rálátásunk 
a vízhálózat üzemeltetésébe, így nagyobb 
figyelemmel tudtuk kísérni a történéseket. 
Néhány évvel ezelőtt a HBVSZ ZRT-nek a 
működési engedélyét megvonták, jelenleg 
végelszámolás alatt van. Tiszavasvári 
város önkormányzata is úgymond 
kikerült az üzemeltetői rendszerből, és 
a vízszolgáltatásunkat, (és nemcsak a 
milyénket, hanem más településeket is) 
kijelölt szolgáltatók látják el. Első körben 
ez a Nyírség-Víz volt Nyíregyházáról. 
Nagyon jó kapcsolat alakult ki a vízhálózat 
üzemeltetői és köztünk. Aztán azt 
követően a Magyar Energetikai Hivatal 
változtatott a kijelölt szolgáltatón, ami így 
az ÉRV-ZRT lett. Ez egy Kazincbarcikai 
központtal működő szolgáltató. Én azt 
gondolom, hogy ők is a tudásuk legjavát 
nyújtják, lakosság központúak, tehát 
igyekeznek megfelelni a lakosságnak, és 
a szolgáltatást a legnagyobb színvonalon 
biztosítani. Azonban az elmúlt egy évben 
olyan problémák jelentkeztek, amik eddig 
nem voltak. Sajnos tapasztalható volt, 
hogy a város különböző pontjain a víz 
elszíneződött, a szaga is kellemetlenné 
vált, és élvezhetetlen lett. Nem lehetett vele 
mosni, igazán nem lehetett fogyasztani, 
a főzésnél, fürdésnél is gondot okozott. A 
lakosság folyamatosan az önkormányzatot 
kereste, vagyis bennünket, hogy ezek 
a problémák fennállnak. Mi a magunk 
módján és lehetőségeivel élve igyekszünk 
közreműködni, de, ahogy elmondtam, sem 
tulajdonosi részesedésünk, sem komoly 
ráhatásunk nincs a szolgáltatóra.
- Tehát csak véleménynyilvánítás lehet?
- Attól azért több, hiszen felelősek 
vagyunk a lakosokért. Azonban olyan 
típusú ráhatásunk, mint egy cégben, ahol 
tulajdonos vagy, odamész, megnézed, 
utasítod és sokkal szigorúbban, 
komolyabban beavatkozol egy 
üzemeltetésbe, működésbe, olyan nincs. 
Most jelenleg egy együttműködés van 
a szolgáltató és a város között. Mi 
folyamatosan jeleztük, - ugyanúgy, mint a 
lakosság, - azokat a problémákat, amiket mi 
is tapasztaltunk. Nálunk otthon is ugyanúgy 
fura szaga volt a víznek, ugyanúgy üledékes 
volt, ugyanúgy problémát okozott, de 
ezekben az esetekben mindig a szolgáltató 
felé fordultam, fordultunk jelzésekkel. 
Vannak intézményeink: Óvoda, Bölcsőde, 
Közétkeztetés, Közintézmények, minden 
más. Folyamatosan figyelemmel kísértük 

a vízminőséget az elmúlt időkben, tehát 
évekkel ezelőtt is, és ugye most, amikor 
problémássá vált a helyzet, amikor komoly 
gondok jelentkeztek, az intézményvezetők 
jeleztek nekünk, - például Bölcsőde és 
Óvodát tudok említeni, - jeleztek nekünk, és 
mi jeleztük a szolgáltatónak, hogy gond van 
az ivóvízzel, a szolgáltatón rögtön lépett, 
rögtön intézkedett, és például zacskós vizet 
vittek, vagy olyan vizet, amivel tudtak 
főzni, és egyéb olyan feladatokat ellátni, 
amihez tiszta és jó minőségi víz kell. 
Ezzel azt is akarom mondani, hogy nem a 
közösségi média az a hely, - és ezt annyiszor 
elmondtuk már - ahol ezeket a posztokat 
meg kell jeleníteni elsőben, és nem ott kell 
kérdéseket feltenni, vagy válaszokat várni, 
hanem a szolgáltatónál kell ezt minden 
esetben és minden alkalommal jelezni.
Most akkor lássuk a konkrétumokat: 
hónapok óta folyik egyeztetés az ÉRV-
ZRT-vel. Voltak itt felelősvezetők a 
tavaly esztendő során, és megbeszéltük 
a feladatokat. Elmondták, hogy milyen 
problémák vannak, és azt is elmondták, 
hogy ők lakosságbarátok, és igyekeznek 
ezt a fajta problémát, hibát minél hamarabb 
elhárítani. Na, most az utóbbi hetekben, - ez 
januárban csúcsosodott ki, - aztán tömegével 
mégis megjelentek a képek, a posztok a 
rossz minőségű vízről, amit természetesen 
mi is ezt tapasztaltuk az intézményekben 
és a saját környezetünkben. Ezeket a 
posztokat mi kigyűjtöttük, lementettük 
a fotókat, a lakosság is élt jelzésekkel. 
Egy idő után azonban azt mondtuk mi is, 
hogy a jelzésekből elég, most már egy 
határozott hangvételű levélre van szükség, 
és egy megkeresésre a szolgáltató felé, mert 
értjük, hogy valami gond van a rendszerrel, 
de nem tudjuk, hogy mi az a gond, mert 
részletes, hivatalos tájékoztatást mi sem  
kaptunk. Nem tudjuk, hogy mikor, milyen 
technológiával orvosolják ezt, és mennyi 
idő az, amin belül ez a tiszta ivóvíz itt lehet a 
csőhálózatban. Ez a levél elküldésre került, 
és az utolsó mondata az az volt, hogy bízunk 
benne, hogy az ÉRV-ZRT megtesz mindent 
a megfelelő minőségű szolgáltatásért, és 
nem kell különböző hivatalokhoz vagy 
hatóságokhoz fordulnunk.
-  Ez mit jelent, hogy nem kell hatóságokhoz 
fordulni?
- Egy erős jelzés! Azt mondom, egy 
sokkal határozottabb jelzés, mint 
ami eddig volt. Mindenki azt gondol 
e-mögött, amit akar, nem nevezném 
fenyegetésnek, csak azt jelentette, hogy 
véleményem szerint az kevés, ami 
történt az elmúlt hetekben, hónapokban, 
ettől többre van szükség, és sokkal jobb 
kommunikációra, sokkal hatékonyabb 
és eredményesebb megoldásokra. 
Elmondtam az ÉRV-ZRT vezetőinek, hogy 
nem nekem, polgármesternek, és nem 
a jegyzőnek, és nem a kollégáknak kell 
kiállni a vízminőségével kapcsolatosan 
magyarázkodni, mert nem mi szolgáltatunk. 
Mi is ugyanúgy a rendszer részesei vagyunk. 
Ha úgy nézzük, akkor - idézőjelesen - 
áldozatok is. Hogyha rossz minőségű a víz, 
akkor a szolgáltató álljon végre ki, és adjon 
olyan típusú tájékoztatást a lakosságnak, 
és az önkormányzatnak is, amire szükség 
van. Ennek a levélnek a hatására érkezett 
egy válaszlevél február 8-án. Ezt majd közé 
fogjuk tenni, fent lesz az önkormányzatnak 
a honlapján, mindenki elolvashatja. Ennek 
a részleteibe én nem mennék bele, de a 
lényeg az, hogy a szolgáltató itt most már 
több oldalon keresztül leírta a rendszerrel, az 
ivóvízrendszerrel és hálózattal kapcsolatos 

problémákat. Tájékoztatott a teljes 
vízhálózat hibáiról, gondjairól, tájékoztatott 
arról, hogy milyen munkákat végeztek az 
elmúlt hónapokban, tájékoztatott arról, 
hogy milyen technológiai váltást hajtottak 
végre, és tájékoztatott arról, hogy milyen 
felújításokra és változtatásokra lenne 
szükség, hogy megfelelő vízszolgáltatás 
legyen Tiszavasváriban. Amit viszont 
mindenkinek tudnia kell: több évtizedes a 
csőhálózatunk, több évtizedes a glóbusz, 
a víztorony, több évtizedesek a szűrők, 
a gépek. És az elmúlt évtizedekben 
olyan típusú fejlesztés, felújítás nemcsak 
Tiszavasváriban, hanem más településeken 
sem valósult meg, ami hosszú távon 
garantálná a jó minőségű ivóvizet. 
Most végre elértem azt, hogy az ÉRV 
ZRT vezetése megfelelő magyarázatot 
adott. Testületi ülésen tájékoztattam a 
képviselőket erről. Megkapták ők is az 
anyagot, megismerkedtek ezzel. Azt a 
javaslatot tettem, hogy hívjuk meg őket, - 
és erre nyitott az ÉRV ZRT vezetése és a 
szolgáltató vezetése, - és kezdjünk el közös 
akciótervet kidolgozni. Ami azt jelenti, hogy 
ők folyamatosan tájékoztatnak bennünket, 
hogy ne legyünk információhiányban, és 
kezdjünk el pályázatokat keresni, akár 
egyedi támogatásokat bevonni, és azokat a 
lépéseket megtenni akár közösen is, amik 
szükségesek. Az ÉRV ZRT segítséget vár 
tőlünk, - és itt jön a képbe, amit sokszor 
szoktunk mondani, hogy a lobby, - hogy 
hol nyílnak az ajtók, hol veszik fel azt a 
bizonyos telefon, tehát mindenki abban 
bízik, hogy akár a városvezetésnek, akár 
az országgyűlési képviselőnek is van olyan 
lobby ereje, hogy ebben a helyzetben a 
szolgáltatás minőségén a megszerezhető 
támogatásokkal igyekszik majd javítani. 
Lesz egy közös munka, ezt tudom mondani 
most a Tiszavasváriaknak, és folyamatosan 
fogjuk őket tájékoztatni. Felajánlottam a 
Tisztelt Képviselőtestületnek is, hogy ne 
csak egy leírt anyagból tájékozódjanak, 
hanem vegyék ők is a fáradtságot, 
és mondjuk, mint a költségvetési 
egyeztetéseknél, teljesen nyitott 
egyeztetéseket szeretnék megvalósítani, 
amire meg fogjuk a képviselőket is hívni. 
Jöjjenek el, hallgassák meg, tegyenek 
javaslatokat, ismerjék meg a rendszerrel 
kapcsolatos feladatokat.
- Tehát akkor a lényeg az, hogy eljönnek a 
felelősök, itt lesznek, választ adnak minden 
kérdésre, és talán sikerül megnyugtatniuk 
a lakosságot.

- Kicsit finomítanék. Nem a felelősök jönnek 
el, mert én nem teszem őket felelőssé a 
rendszer hibájáért. Mint ahogy elmondtam, 
az évtizedes problémák sorozata most 
csúcsosodott ki. Eljönnek azok, akik jó 
minőségű ivóvizet szeretnének szolgáltatni. 
Ők is jó szándékú emberek, és azért 
dolgoznak, hogy nem csak Tiszavasváriban, 
hanem mindenhol máshol maximálisan 
ellássák a feladatukat. Itt is azt látom, 
hogy mindent elkövettek azért, hogy ez a 
rendszer jól működjön, de az adott okokból 
kifolyólag az elhanyagolt csőhálózat, a régi 
csőhálózat, a szűrők állapota nem teszi ezt 
most lehetővé. Még egy gondolat: szintén 
tartalmazza az anyag, hogy minden egyes 
jelzést figyelembe vesznek a szolgáltató 
emberei. Egy nap alatt, - azt hiszem 
február 7-én, 43 helyszínen voltak kint. 
Mindenhol vízmintát vettek és kijavították 
a hibákat. Én továbbra is azt kérem, minden 
egyes problémát az ÉRV-ZRT szolgáltató 
telefonszámán jelentse be a tisztelt 
lakosság, és bízzon abban, hogy közös 
érdekük nekik is, hogy a víz az jó legyen, 
iható legyen, és tudjuk úgy használni, 
ahogy azt megérdemli a lakosság, hiszen 
fizet érte.
- Ilyen esetben a média mindig a 
lakosság érdekeit képviseli! Felmerült 
egy jogos kérdés, és ezt tolmácsolnám is, 
és szeretném, hogy polgármester úr, Te 
is tolmácsolnád majd az illetékesek felé. 
Ugye most ebben az időszakban, amikor 
használtatlan volt a víz, ugyanúgy ki kell 
fizetni a mért mennyiséget?
- Erre a szolgáltató tudna válaszolni! Ez 
egy bonyolult kérdés! Egyébként meg 
azt gondolom, hogy ezt kiszámolni, 
egy számlából levonni, hogy mettől - 
meddig nem volt a szolgáltatás minősége 
megfelelő, az egy nagyon-nagyon nehéz 
feladat, de erre a kérdésre nem nekem kell 
válaszolni. Ezt a kérdést a szolgáltatónak 
kell megválaszolnia.
- Nagyon szépen köszönöm a tájékoztatást, 
és amennyiben lehetőség van, ezen az 
egyeztető megbeszélésen mindenképp 
szeretnénk mi, a média képviselői is jelen 
lenni.
- Köszönöm szépen a lehetőséget, és 
örülök annak, hogy a szolgáltatóval végre 
eljutottunk odáig, hogy le tudunk ülni, és 
akkor a rendszerfejlesztéséről és a rendszer 
karbantartásáról nemcsak levelezés útján 
beszélgetünk, hanem személyesen is 
tudunk egyeztetni.

Fülöp Attila

Kérdések és válaszok Tiszavasvári ivóvízellátásával kapcsolatban!
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A Házasság hetét a keresztény egyházak és 
civil szervezetek széles körű összefogásával 
2024-ben immár tizenhetedik alkalommal 
rendezik meg Magyarországon. Az 
országos rendezvénysorozat felhívja a 
figyelmet a házasság, a család értékeire és 
fontosságára azzal a céllal, hogy segítséget 
nyújtson a házasságra készülőknek 
vagy a párkapcsolati problémákkal 
szembesülőknek, illetve köszöntse a kerek 
évfordulót ünneplő házaspárokat is. Az idei 
szlogen pedig: „ Állandó megújulásban 
„. A NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete 12. alkalommal, február 3-án 
délután, családias hangulatban ünnepelte 
a házasság napját a Civil Ház nagy 
rendezvénytermében. A program nyilvános 
volt, így nem csak egyesületünkből 
érkeztek jubiláló házaspárok. Rövid 
köszöntő után a gyerekek, fiatalok (Czene 
Zoé, Ferencz Péter, Linter Jázmin, 
Lippai Boglárka, Majláth Szira, Tálas 
Jenő Levente, Lévai Nikoletta) műsora 
következett, ahol hallhattunk hol rejtelmes, 
mélyebb gondolatokat is a házasságról, 
hol vidám „aranyköpéseken”, vagy híres 
emberek házasságról szóló mondatain 
mulathattak a résztvevők. Ezután az idén 
kerek házassági évfordulót ünneplő, a 
programon megjelenő 9 házaspárt és 1 

jegyespárt köszöntöttük (Íme a jubilálók: 5 
házassági évforduló: Lázárné Hubai Edit-
Lázár Zsolt, Czene-Orovecz Anett - Czene 
László, Méhész-Losonczi Emese – Méhész 
Attila, Toma Péterné – Toma Péter, 10. 
házassági évforduló: Dombrádi Anita – 
Linter Attila, Majláth Szilvia – Majláth 
György, 15. házassági évforduló: Szabóné 
Nagy Adrienn - Szabó János, 20. házassági 
évforduló: Molnár Csilla – Molnár Gábor, 
30. házassági évforduló: Aratóné Lévai 
Márta – Arató Imre, jegyespárunk: Lévai 
Nikoletta – Veres Kristóf). A rendezvényt 
vendéglátással, kötetlen beszélgetéssel 
és az ünnepi torta elfogyasztásával 
zártuk. Köszönjük mindenkinek, akik 
jelenlétükkel megtisztelték ünnepségünket! 
Szívből köszönjük önkénteseink 
segítségét, s hálásak vagyunk a fellépő 
ifjak felkészüléséért, szerepléséért! 
Szeretnénk gratulálni, s még sok-sok 
együtt töltött boldog házas éveket kívánni 
a NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete minden 2024-ben jubiláló 
házaspárjának. A februári program a 
NEAO-KP-1-2023/8-000113 Tiszavasvári 
HAZA-VÁR-LAK, avagy valódi védelem, 
közösség és támasz nagycsaládos módra 
pályázat keretei között valósult meg.

„Figyelem, figyelem! Közhírré 
tétetik!”… hangzott el 2024.02.22-
én, amikor is a TELSE Szociális 
Szolgáltatónál megkezdődött a farsangi 
mulatság. Több hetes felkészülés előzte 
meg a rendezvényt. Klienseinkkel mindent 
beleadva próbáltunk minél jobb hangulatot 
varázsolni a résztvevők számára. A farsang 
fő vezérvonala a retro korszak volt. Mind 
a produkciók, mind a dekorációk és ételek 
ezt a hangulatot próbálták visszatükrözni. 

Lelkesen és kitartóan készültünk napról 

napra, hogy a tőlünk telhető legjobb módon 
adjuk elő táncos produkcióinkat. A fellépők 
között volt Csonka András, a Republic, 
Padödő, R-Go és Ákos is. Mindemellett 
a csoportok egy rövid kis versikével is 
készültek, amit szintén büszkén kiállva 
adtak elő. Köszönjük a résztvevőknek, 
hogy ezt a napot együtt tölthettük és egy kis 
időre, de kikapcsolódhattunk mindannyian 
a hétköznapok mókuskerekéből.

TELSE

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy 
a Központi Statisztikai Hivatal (KSH) 
Tiszavasvári településen a hivatal elnöke 
által 2024-re engedélyezett, önkéntes 
adatszolgáltatáson alapuló lakossági 
adatfelvételeket hajt végre, a korábbi évek 
gyakorlata szerint. 

A felvételek Országos Statisztikai 
Adatfelvételi Program (OSAP) szerinti 
nyilvántartási számai és megnevezései a 
következők: Tiszavasvári 1539 Munkaerő-
felmérés és kiegészítő felvételei – havi 
rendszerességű 1942 Lakossági utazási 
szokásai – 2024. április, július, október, 
2025. január hónapokban, negyedéves 
gyakoriságú 2003 Felmérés a Háztartások 
Információs és Kommunikációs 
Technológiai eszközhasználatáról – 2024. 
április-június 2154 Európai Jövedelmi 
és Életkörülmény Adatfelvétel – 2024. 
február-április 1711 Időmérleg felvétel – 
2024. április - 2025. március Az összeírói 
munkát a Központi Statisztikai Hivatal 
megbízásából a Statek Statisztikai Elemző 
Központ Kft. (STATEK Kft.) fényképes 
igazolvánnyal ellátott kérdezői végzik. 
Adatszolgáltatóinknak lehetőségük van 
telefonon keresztüli válaszadásra, illetve 
egyes adatgyűjtések esetében arra kérjük 
a válaszadókat, hogy a kérdőívek weben 

történő önkitöltési lehetőségét részesítsék 
előnyben. A válaszadásra kijelölt 
háztartások kiválasztása véletlenszerű 
mintavétellel történik az ország különböző 
településein. Az adatfelvételekből 
származó eredmények nélkülözhetetlenek 
a társadalom jellemzőinek 
feltérképezésében. A kapott adatokat a 
Központi Statisztikai Hivatal a hivatalos 
statisztikáról szóló 2016. évi CLV. törvény, 
valamint az Európai Parlament és a Tanács 
(EU) 2016/679 számú rendelete (általános 
adatvédelmi rendelet, GDPR) előírásának 
megfelelően bizalmasan kezeli, azokat 
más szervek, személyek részére nem 
szolgáltatja ki. Az eredményeket név és 
egyedi adatok nélkül, összesített statisztikai 
táblázatokban közöljük. A lakosság és az 
önkormányzat részére munkanapokon 
hétfőtől csütörtökig 8:00 és 16:30 óra 
között, pénteken 8:00 és 14:00 óra között 
a +36 80 200-766-os telefonszámon (3-as 
mellék), illetve a lakinfo@ksh.hu e-mail-
címen adunk további felvilágosítást. 

Az adatgyűjtés módszertanával és a 
kutatási eredményekkel kapcsolatosan a 
www.ksh.hu internetes oldalon található 
Adatszolgáltatóknak/Adatszolgáltatás 
teljesítése/Lakossági adatgyűjtések 
menüpont nyújt tájékoztatást. 

Kedves Szülők!
A Tiszavasvári Diáksport Egyesület nevében azzal a 

kéréssel fordulunk Önökhöz, hogy a

személyi jövedelemadójuk 1 %-val támogassák gyermekük 
sportolási lehetőségeit.

Adószám: 18807204-1-15

Támogatásukat előre is köszönjük.

Ha otthon vannak egyedül, és egy jó társaságra vágynak, csatlakozzanak hozzánk. A 
Kornissné Központ által működtetett nyugdíjas klub szeretettel vár minden új érdeklődőt, 
új helyszínen, a volt Családok átmeneti Otthonában hétfőtől péntekig 8.00-16.00-ig 
a Kabay J. út 23. sz. alatt. Érdeklődni lehet a 06 42/520-002 telefonszámon. Szállítás 
megoldható, az ebédre pedig eddig sem volt panasz! A mottónk: Ha jót akar magának!

„Állandó megújulásban”-porondon a 
házasság

KSH Tájékoztató

Áll a bál, áll a bál

Nyugdíjasok Figyelem!
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A Váci Hét a Tiszavasvári Váci Mihály 
Gimnázium életében évtizedek óta nagy 
népszerűségnek örvendő hagyomány, 
ami keretében versenyekre, előadásokra 
várjuk a környékbeli iskolák tanulóit, 
tanulócsapatait.  Az idei rendezvény 
két ok miatt még az eddigieknél is 
kiemelkedőbb helyet foglal el az iskolai 
tradíciók sorában, hisz kettős ünnep övezi: 
a gimnáziumi oktatás épp 60 éve kezdődött 
meg a városban, és az 1963/64-es tanévben 
megszületett intézmény névadója, Váci 
Mihály is ebben az évben ünnepli születése 
100. évfordulóját. A február utolsó napján 
kezdődött programsorozattal a megszokott 
elemeken túl ezért a két jubileumi esemény 
előtt is tisztelegni kívánunk. Az elmúlt 
több, mint két évtizedben rendszeresen 
meghirdetett természettudományi, angol 
és német nyelvi csapatversenyek, az 
ügyességi és egyéb sportvetélkedők, 
valamint a diákelőadás mellett ebben az 
évben három Váci Mihályhoz köthető 

programelemmel is bővítettük a kínálatot. 
Március 7-én, csütörtökön Váci témanapot 
tartunk, amelyen a diákok játékos 
feladatokon keresztül mélyíthetik el a 
költő életével, munkásságával kapcsolatos 
tudásukat. Ugyanezen a napon 13:00 órától 
Bényeiné Lévai Ágnes tanárnő felkészítő 
munkájának köszönhetően emlékműsort 
is megtekintünk közösen a Találkozások 
Házában. A hét folyamán pedig az 
épületben az „Illusztráció Váci Mihály 
egy szabadon választott verséhez” címmel 
meghirdetett rajzpályázatra beérkezett 
művekből készített kiállítás tekinthető meg. 
Az általános és középiskolás diákok által 
különböző technikákkal készített képek az 
iskola Facebook oldalán megtalálhatók, 
és az éppen zajló programokról is 
folyamatosan töltjük fel a fotókat, így 
reméljük, mindenki az esemény részesévé 
válhat, s velünk együtt ünnepel.

VMG 

 „Krúdy és Váci nyomában” elnevezéssel 
kreatív művészeti versenyt rendeztek a 
Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnáziumban. 
A középiskola és a Váci Mihály Társaság 
közös eseményén vármegyebeli 
fiatalok mérhették össze tudásukat és 
ügyességüket. Két nyíregyházi születésű 
alkotó, Krúdy Gyula és Váci Mihály 
élete, valamint munkássága ihlette azt 
a kreatív művészeti versenyt, amely 
az egész vármegye tehetséges diákjait 
megmozgatta. A Nyíregyházi Krúdy 
Gyula Gimnázium a Váci Mihály 
Társasággal karöltve vers- és prózamondó 
versenyt hirdetett. A 2024. február 27-
én, kedden, az iskola könyvtárában, 
11 órától tartandó döntőben közel 30 
tanuló mérte össze előadói készségét egy 
szabadon választott alkotással Krúdy 
vagy Váci művei közül. Az előadásokat 

háromtagú zsűri értékelte: Tomasovszki 
Anita, a Móricz Zsigmond Megyei és 
Városi Könyvtár igazgatója, Gerliczki 
András irodalomtörténész, a Nyíregyházi 
Krúdy Gyula Gimnázium magyartanára, 
valamint Benke Márk, a Váci Mihály 
Társaság Ifjúsági Tagozatának alkotója. 
Intézményünkből 2 diák jutott be a 
döntőbe, ők kapták meg a lehetőséget, 
hogy képviseljék ezen a rangos eseményen 
az iskolát: Budai Zsanett és Kovács 
Mihály, mindketten a 12.A osztály 
tanulói. Munkájuk eredményeként 
elismerő oklevélben részesültek. Korosztil 
Angéla magyar nyelv és irodalom szakos 
tanárnő készítette fel a fiatalokat a 
versenyre. Ezúton is gratulálunk nekik!

Nyíregyházi SZC Tiszavasvári Szakképző 
Iskola és Kollégium

A február- más néven böjtelő havához 
számos népi hagyomány kötődik. 
Fontos, hogy az óvodában már kis 
korban megismerjék a gyerekek a 
néphagyományokat, népszokásokat, 
jeles napokat. A mai gyerekek is 
ismerjék elődeik szellemi kincseit és ne 
csak ismerjék, de becsüljék is meg. Az 
óvodában ezeket a néphagyományokat 
játékosan, örömmel lehet gyakorolni, mert 
fontos a múlt értékeinek a megőrzése. Itt 
a Fülemüle Zöld Óvodában a februárhoz 
kapcsolódó népi szokások megfigyelések 
már a tavaszvárás jegyében teltek.  
Gertyaszentelő: ezen a napon izgatottan 
figyeltük az időjárást, kijön-e a medve a 
barlangjából? A hét témája a csoportokban 
a medve: jellemző jegyeinek, fajtáinak, 
életének életterének megismerésével telt. 
Könyvek nézegetésével ismerkedhettek 
a mackóval. Mesék, versek mondókák, 
dalok, mozgásos játékok szereplője volt a 
bundás. A gyerekek otthonról hoztak plüss 
mackókat, a csoportszobában barlangot 
építettek. A farsang a tavaszvárás, 
a zajos mulatozás, bolondozás, 
tréfacsinálás, eszem-iszom, a párkeresés, 
udvarlás, álarcos felvonulások, zenés 
táncmulatságok időszaka. A gyerekek nagy 
örömére a Fülemüle Zöld Óvodában is 
éltetjük ezt a hagyományt. Minden évben 
megrendezésre kerül a farsang, amikor 
is különböző jelmezekbe öltözhetnek 
be nagyok és kicsik. Ilyenkor életre kel 
számtalan mesehős, állat, szuper hős; már 

csak a képzelet szab határt, hogy a szülők 
milyen jelmezbe öltöztetik a gyermekeiket. 
Természetesen a szülők segítsége nélkül, 
mint több másik rendezvényünk nem lenne 
sikeres és élmény dús. Gondoskodnak 
arról, hogy a gyerekeket a műsoruk 
után terített asztal várja. Szendvicsek, 
sütemények, ropogtatni valók, szörpök 
sorakoznak a feldíszített asztalokon. 
Hagyományosan ebben a hónapban kerül 
sor a szülők összefogása eredményeként 
a Jótékonysági bál megszervezésére, ami 
jó hangulatban, a Valentin nap ihletésében 
került megrendezésre. Nagy sikert aratott 
a vendégek körében a Pacsirta és Katica 
csoportosok táncos előadása. A hónap 
zárása is mozgalmassá vált számunkra. 
Ellátogatott hozzánk az utazó planetárium, 
ami elvarázsolta a gyerekeket. Az 
EKIK Vasvári Pál Múzeum rendszeres 
szervezésében a csoportok részt vettek 
a múzeumpedagógiai foglalkozáson: 
a kiajánlóban Téltemetésre Kiszebáb 
égetésre hívtak minket. Minden csoport 
ügyeskedett az óvodában a kiszebábjaik 
elkészítésében.  Méltó zárása volt 
a hónapnak a Zenebona társulat 
vendégszereplése Sanyi bohóc és Cini 
mindig vidám hangulatú előadással 
örvendeztetnek meg minket. Tartalmas 
élményekkel telt el ez a hónap, bátran 
mondogathatjuk: Jer, jer kikelet seprűzd ki 
a hideget.”

Balogh Péterné                                                                                                                          
óvodapedagógus

Az internet elterjedésének köszönhetően 
az online vásárlás és az online fizetés is 
egyre népszerűbb.

-Webáruház esetén ellenőrizze az 
üzemeltető adatait, a kapcsolattartási 
adatokat és vásárlási feltételeket!

-Online piactéren történő vásárlás előtt 
ellenőrizze az eladót visszajelzések, 
közzétett adatok alapján!

-Bankkártya adatait csak a Bank online 
fizetésre létrehozott oldalán adja meg!

-Az interneten csak biztonságos 
webhelyeken fizessen!

-Nézzen utána, ellenőrizze az adott 
oldalt, mielőtt vásárol!

Bankok nevében telefonáló csalók 
próbálják megszerezni az ügyfelek 
személyes és pénzügyi adatait. 

Több esetben a csaló jogosulatlan 
bankkártya – használatra, vagy átutalásra 
hivatkozik.  

-Beszélgetés során az ismeretlen 
telefonálónak soha ne adjon meg személyes 
adatot!

-A telefonáló kérésre ne telepítsen 
semmilyen programot és soha ne utaljon 
pénzt! 

-Bankkártya-adatait, banki adatait ne 
ossza meg senkivel!

-Bankja soha nem kérdez olyan bizalmas 
információkat telefonon vagy e-mailben, 

mint az online fiókja hitelesítő adatai 
(felhasználónév, jelszó). Ha ilyen jellegű 
felszólítást kap, gyanakodjon, és mielőbb 
jelentse bankjánál!

-Ha megpróbálták megkárosítani, minden 
esetben tegyen bejelentést a bankjánál és a 
rendőrségen!

Közösségi oldalak használata
-Ne legyen nyilvános a profilja, a 

személyes adatait, a megosztott tartalmakat 
csak az ismerősei láthassák!

-Csoportosítsa ismerőseit és ezáltal 
korlátozhatja, hogy ki mit láthat!

-Állítsa be, hogy a jóváhagyása után 
jelölhessék meg egy posztban!

-Korlátozza az idővonala láthatóságát, és 
azt is, hogy ki tehet tartalmat közzé rajta!

-Egyéb oldalra vagy alkalmazásba 
közösségi profiljával történő bejelentkezés 
során ellenőrizze, hogy az oldal vagy 
alkalmazás milyen személyes adatához 
fér hozzá.(születésnap, e-mail cím, 
ismerőseinek köre, stb.)!

-Gondolja át alaposan, mennyi 
személyes információt oszt meg a 
közösségimédia-oldalakon! A csalók az 
adatai és fényképei felhasználásával hamis 
személyazonosságot hozhatnak létre, vagy 
megpróbálhatják átverni.

Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság Bűnmegelőzési 

Osztály

Jubileumi Váci Hét a gimnáziumban

Diákjaink Krúdy és Váci nyomában 
kalandoztak

Február télutó...

Online-Biztonság
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2024 szeptemberében 
újra tárt kapukkal várja a 
leendő első osztályosokat 
a Tiszavasvári Kabay 
János Általános Iskola! 
Az intézmény vezetősége 

és pedagógusai is mind fontosnak tartjuk, 
hogy a leendő első osztályos gyerekek 
és szüleik minél jobban megismerhessék 
intézményünk nevelő-oktató munkáját 
és a leendő elsős tanító néniket még 
ebben a pandémiás időszakban is. 
Intézményünkben a következő képzési 
formákat választhatják:

Két tanítási nyelvű tanterv szerinti 
képzés:

A képzés során a diákok heti 4-5 órában 
tanulják az angol nyelvet, ezek közül 1 
órában angol anyanyelvű lektor pedagógus 
segíti az angol kommunikáció fejlesztését. 
A diákok több tantárgyat célnyelven, 
azaz angolul tanulnak. 1.,2. évfolyamon 
a technika és életvitel valamint a vizuális 
kultúra tantárgyat, 3.,4. évfolyamon belép 
a környezetismeret tantárgy. 5. évfolyamtól 
kezdve a célnyelvi civilizáció, az 
informatika és a természetismeret/földrajz 
tantárgyak tanítása történik célnyelven. 
A képzésnek köszönhetően évről-évre 
egyre több diákunk szerez középfokú 
nyelvvizsgát a 8. évfolyam végére.

Normál tanterv szerinti képzés:
A hagyományosnak módható 

képzésformát kiegészítve délutáni, 
tehetséggondozó foglalkozások keretein 

belül biztosítunk lehetőséget a tanulóknak 
széleskörű ismeretszerzésre angol, 
matematika és magyar nyelv és irodalom 
tantárgyakból. Minden első osztályban 
pedagógiai asszisztens segíti a tanító 
nénik munkáját és a gyerekek egyéni 
ütemű fejlődését. Intézményi szinten 
iskolapszichológus, fejlesztőpedagógus 
és gyógypedagógus munkája növeli a 
nevelő-oktató munka hatékonyságát. 
Intézményünkben 7:00 – 17:00-
ig biztosítjuk a ránk bízott gyerekek 
felügyeletét. A jelenlegi jogszabályok 
értelmében minden tanulónak kötelező az 
iskolában tartózkodnia 8:00 – 16:00 között, 
ez alól szülői kérésre az intézményvezetője 
adhat felmentést. Az alsó és felső 
tagozatos gyerekek számára is biztosítjuk 
a napközis foglalkozást. A közös tanulás 
elősegítése érdekében alsó tagozaton a 
délutáni foglalkozások is osztálykeretben 
valósulnak meg. Igyekszünk diákjainkat 
változatos módszerekkel nevelni, oktatni. 
Módszertárunk bővítése érdekében 
két éve intézményünkben bevezetésre 
került a Komplex Alapprogram. A 
program nagymértékben hozzájárul 
tanulók személyiségének, képességeinek 
és készségeinek kibontakoztatásához. 
Alkalmas a kritikus gondolkodás, 
kreativitás, kezdeményezőkészség, 
problémamegoldó gondolkodás, 
kockázatelemzés, döntéshozatal 
fejlesztésére, az érzelmek kezelésére és 
a legfontosabb a diákok sikerélményhez 

juttatására A Komplex Alapprogram 
jelszava: Tanulni élmény! Ez a mottó 
nemcsak a délelőtti tanítási órák szervezése 
során valósul meg, hanem a délutáni 
alprogramok során is. A testmozgásalapú, 
digitális, művészeti, életgyakorlat alapú és 
logikai alprogrami foglalkozások változatos 
tevékenységeken keresztül biztosítják a 
tanulók komplex személyiségfejlesztését. 
A digitális alprogram keretében a diákok 
már első osztálytól kezdődően kapcsolatba 
kerülnek az informatikai eszközökkel. 
A délutáni foglalkozások (napközi, 
alprogramok, tehetséggondozás, egyéni 
fejlesztés, felzárkóztatás) mellett iskolánk 
diákjai bekapcsolódhatnak a Hankó László 
Zenei Alapfokú Művészeti Iskola és a 
Vásárhelyi László Református Alapfokú 
Művészeti Iskola tevékenységeibe is. Ez 
utóbbi esetében a néptánc és festészet 
tagozat foglalkozásai az intézmény 
épületében, az iskola pedagógusai által 
valósul meg. A zenei oktatás esetében a 
gyerekek kényelmét is szem előtt tartva a 
legkisebbek esetében a szolfézs óráknak 
biztosítjuk a helyszínt. Pedagógusaink 
minden tanévben számos háziverseny 
szervezésével és a megyei, országos 
versenyekre történő felkészítéssel 
biztosítják a tehetségek kibontakoztatását, 
fejlesztését. Eredményeinket folyamatosan 
közzétesszük az iskola honlapján és 
Facebook oldalán. A tantárgyi versenyek 
mellett a sportot kedvelő diákjaink 
számára több évtizedes szakmai múlttal 

rendelkező testnevelőink vezetésével 
kézilabdaedzéseken is részt vehetnek. 
Kézilabdásaink számos megyei és 
országos kimagasló eredményt értek el, 
többen közülük országos hírnévre is szert 
tettek. A tanulás mellett kiemelkedően 
fontosnak tarjuk a közösségépítést, a 
szülőkkel való együttműködést. Ezt 
biztosítják osztályszinten a kirándulások, 
a szülőkkel közös főzések és a családi 
napok. Iskolai szinten a hagyományos 
rendezvényeink mellett (Adventi műsor, 
Farsang, DÖK nap), a Tökfesztivál, 
a Mese világnapja, Zenei világnap 
valamint könyvtárunk foglalkozásai, 
versenyei biztosítják a hasznos, tartalmas, 
élmény dús szabadidőt. Iskolakóstoló 
programjaink megvalósulásáról szóló 
tájékoztató információkat  eljuttatjuk az 
óvodákba valamint a tiszavasvari-iskola.
hu oldalon és az iskola hivatalos Facebook 
olalán is elérhetővé tesszük. A beiratkozás 
időpontját és annak pontos részleteit 
kérjük, keressék online elérhetőségeinken. 

Beiskolázással kapcsolatos kérdéseiket 
2024. április 14-ig várjuk a kabay.
beiskolazas@gmail.com e-mail címre, 
melyekre még a beiratkozás előtt választ 
adunk.

“…Állj be közénk, mert itt a 
helyed…”

Legyél TE is Kabays!

2024. február 27- én a Tiszavasvári Kabay 
János Általános Iskola tornatermében 
nagy örömmel fogadtuk a leendő első 
osztályos gyerekeket és szüleiket. A 
megjelent vendégeket Igazgató Úr 
tájékoztatta az iskolában zajló változatos 
tanítási módszerekről, az iskolai életről, 
programjainkról. 

Hagyományainkhoz híven a tavaszi 
Iskolanyitogató programsorozat első 
délutánján egy hangulatos, mozgással 

színesített foglalkozáson vettek részt 
az óvodások. Közös zenés bemelegítés 
után mindannyian sikeresen teljesítették 
a Csibefutam Exatlon pálya akadályait. 
Jó hangulatban telt a délután, 
izgalommal várjuk a 2024. március 
20-án, szerdán tartandó következő 
közös „CSIBECSODÁK” kézműves 
foglalkozásunkat. 

TKJÁI

Iskolánkban már nagyon vártuk a 
tavaszt. A tél borús felhőit messze kergetni 
hangos vigasságba kezdtünk, s 2024. 
február 23-án megrendeztük saját farsangi 
fesztiválunkat. Az iskola hetek óta lázban 
égett. A közös jelmezkészítés, a próbák, 
a tánc és mókázás még közelebb hozta 
egymáshoz az osztályközösségek tanulóit.

A gyerekek a pedagógusokkal együtt 
egy könnyed, a farsang köré épített, 
játékokkal és kreatív foglalkozásokkal teli 
napot tölthettek el. A farsangi fesztiválon 
nagy örömünkre egyre több osztály zenés 
táncos produkcióval lépett fel, mellyel 
nagy sikert arattak és jókedvre derítették 

a közönséget.  A DÖK, a szereplő 
osztályokat értékes jutalommal díjazta. A 
farsangi nap folyamán a Szülői Közösség 
süteménnyel és szörppel kedveskedett 
a gyerekeknek. A zsákbamacska 
meglepetései minden kisgyermek arcára 
mosolyt varázsoltak. Az iskolai projektnap 
létrejöttéért köszönetünket fejezzük ki 
minden tanulónak, pedagógusnak, a Szülői 
Közösségnek és a Papirusz írószer boltnak. 
Az elmúlt évek talán legsikeresebb iskolai 
farsangi fesztiválját élhettük át közösen. 
Vidám órákat töltöttünk együtt!

TKJÁI

2024. február 1-jén került sor a térségi 
Kazinczy Szép Magyar Beszéd elnevezésű 
versenyre a Tiszalöki Kossuth Lajos 
Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 
Iskolában. 5-6. és 7-8. évfolyamos 
tanulók olvastak fel egy általuk hozott 
irodalmi alkotásból részletet, értő és értető 
olvasással. 

Majd a verseny izgalmasabb része 
következett, ahol a központilag 
borítékolt szövegek felbontása után 
idegen szöveget kellett a gyerekeknek 
az előbbi kritériumoknak megfelelően 
tolmácsolni. A tét sem volt kicsi, hiszen 
a 7-8. évfolyamosok közül egy tanuló 

a Pécsy Blanka nevével meghirdetett 
országos döntőbe jutott, aminek helyszíne 
áprilisban Kisújszállás lesz. Iskolánkból, 
a Tiszavasvári Kabay János Általános 
Iskolából 7 tanuló vett részt.  

Az 5-6. évfolyamosak versenyében Szabó 
Remény 3. helyezést, 7-8. évfolyamosak 
közt pedig Nagy Janka 2. helyezést ért 
el. Gratulálunk a verseny résztvevőinek 
és külön dicséret illeti a helyezetteket. 
Köszönet a felkészítő tanároknak: Bunda 
Józsefné, Szögi Éva és Treszkai József 
kollégáknak.

TKJÁI

A Tiszavasvári Kabay János Általános 
Iskola tanulóival szeptember elején 
neveztünk a már több éve megrendezésre 
kerülő Nyíregyházi Kossuth Lajos 
Evangélikus Gimnázium által meghirdetett 
tantárgyi versenyekre. Az első forduló 
feladatait otthon oldották meg a gyerekek, 
majd a 2. fordulóba jutott tanulók már 
iskolánkban felügyelettel adtak számot 
tudásukról. A megyéből összesen 
1500 gyerek vett részt különböző 
szaktárgyakból való versengésben. A 3. 
forduló megrendezésére 2024. február 
5-én került sor Nyíregyházán. A 350 fős 

döntőbe 6 kabays tanulói is bekerült. 
Balázs Barnabás történelemből, Nagy 
Janka és Gazdag Eszter magyar nyelv és 
irodalomból, Alacs Panna Valéria, Papp 
Olívia és Szemán Kinga Róza pedig 
fizika tantárgyból. Valamennyien szép 
eredménnyel tértek haza, de 2 tanulónk 
különösen jó helyen végzett.  Papp Olívia 
7. és Szemán Kinga 9. lett a 7. évfolyamos 
„fizikusok” között. Gratulálunk 
diákjainknak és felkészítő tanáraiknak  
Czene Enikő, Bunda Józsefné és Petruska 
Zoltán kollégáknak.

TKJÁI

Kedves Szülők, Kedves Leendő Elsőosztályos Gyerekek!

Iskolakóstoló Csibefutam a Kabayban

Szépen, jól, magyarul

Ismét megmérettettük tudásunkat

Farsangi Fesztivál
A Tiszavasvári Kabay János Iskolában

Kedves Szülők!

A Kabay János Alapítvány 
kuratóriuma nevében azzal a kéréssel 
fordulunk Önökhöz, hogy a személyi 
jövedelemadójuk 1 %-ával támogassák 
gyermekük iskoláját.

Kabay János Alapítvány adószáma: 
18797734-1-15

Támogatásukat előre is köszönjük.
Kabay János Alapítvány kuratóriuma
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Kultúra - Szórakozás

2024. február 28-án múzeumpedagógiai foglalkozás 
keretében a Szentmihály téren Temessük együtt a telet! 
Kiszebáb égetésen vettek részt óvodai és iskolai csoportok. 
A rendezvényen a Kíváncsi Katica Mesezenekara 
szórakoztatta a tér apraja – nagyját. Közösen kiszebáb 
égetéssel elbúcsúztattuk a telet és köszöntöttük a tavaszt. A 
programra kilátogató gyermekeket fánkkal ajándékoztuk 
meg.

Kedves Olvasóink!
Közeledik az SZJA bevallás 
elkészítésének határideje! 
Kérjük idén is támogassák 

könyvtárunkat 
az  SZJA 1 % felajánlásával!
Adószámunk: 15834003-2-15
Támogatásukat köszönjük!
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Közlemények-Információk

KöszöntjüK tiszavasvári 
Legifjabb LaKóit
Tóth Gerda
Vadász Viktória
Makula Krisztián
Hadászi Árpád
Pente Denisz
Korály Ádám
Makula Florencia Ájlin
Balogh Zalán
Vadász Azra Elvira
Daróczi Panna
Balogh Zoé
Lakatos Alen Brájen
Vadász Vilmos
Rácz Viktória Zoé
Rigacs Leon Brájen

APRÓHIRDETÉS
Ház, Lakás, Ingatlan

Teljesen felújított, 55 négyzetméteres, 
második emeleti téglalakás eladó 
Tiszavasvári központjában (Krúdy Gyula 
utca). Érdeklődni: +36 30 190 7657
Tiszadada községben – a Tisza folyóhoz 
és Tisza Holtághoz 400 m-re, 1.018 m2 
összközműves telken, jó állapotú, 60 
m2-es, 1,5 szobás, komfortos, szilikát 
falazatú, jó tájolású, földszintes családi 
ház eladó. Fűtés: 1 db fém kandalló, 3 db 
gázkonvektor. A családi ház bútorozva 
eladó! Nyaralónak is kiváló! Irányár: 7.3 
M Ft Érd.: 06 30 7375 768
Tiszalök belvárosában, 401 m2-es 
összközműves telken, 1987-ben épült, 
120 m2-es, 3 szobás, gázközponti 
fűtéses, dupla komfortos, földszint 
+ emelet, fa hőszigetelt nyílászárós, 
redőnyös, szúnyoghálós, szilikátépítésű+ 
10 cm hőszigetelésű / fiatalos családi ház 
eladó! A burkolat: kerámia, parketta, 
szőnyegpadló. Irányár: 37.9 M Ft. Érd.: 
0630 7375 768
Tiszavasvári központjában, frekventált 
helyen kereskedelmi/vendéglátói/
szolgáltatói tevékenység folytatására 
alkalmas (jelenleg Fehérló Italboltként 
működő) üzlethelyiség kiadó. Telefon: 
20/9351-078
Tiszavasvári város belvárosában, a 
Városházától 150 m- re, az abszolút 
belvárosban 58 m2-es, loggiás, 
társasházi lakás, a II. emeleten ELADÓ!  
A 2,5 szobás lakás gáz cirkófűtéses, 
igényesen felújított, fiatalos. A felújított 
étkező konyhája nagyon szép és 
kényelmes. Több beépített szekrény segít 
a pakolásban, rendszerezésben. Parkolás 
könnyen megoldható a közeli, díjmentes 
parkolókban. Nyílászáró: Műanyag 
ablakok szúnyoghálóval és redőnnyel. 
Irányár: 22.9 M Ft. Érd.: 06 30 7375 768

Tiszavasvári város csendes utcájában, 
földszint +emelet +magas tető, 177 m2-
es ( 80 + 97 m2), 5 szobás, POROTON 30 
–as téglából épült KÉTGENERÁCIÓS, 
duplakomfortos családi ház , 1.056 m2 
teljes közművel rendelkező telken eladó 
! A családi ház 1987-ben épült, külső/ 
belső felújításra szorul! Külső, ill. belső 
lépcső is vezet az emeleti részre, ahol 4 
szoba található. Irányár: 25,5 M Ft. Érd.: 
06 30 7375 768
Tiszavasváriban 100 nm-es komfortos 
parasztház több gazdasági épülettel, 
4270 nm-es telekkel eladó! Érd.: 06 
70/941-5339
AUTÓMOSÓ ELADÓ!
Tiszavasváriban a Lakótelepi Autómosó 
egészségügyi okok miatt eladó. 110 
m2-es műhely teljes felszereltséggel, 
bevezetett vendégkörrel, tevékenység 
bővítési lehetőséggel. Érdeklődni lehet: 
06/30/375-8763
Költözés miatt eladó Tiszavasvári, Szabó 
Magda út 10/a alatti családi ház 1213 m2 
területen. Teljesen felújított, 3 szoba, 
folyosó, konyha, előtér, kazánház, WC, 
fürdőszoba! Melléképületek: garázs, 
disznóól, kamra. Érd.: 06 20/997-0921

Szolgáltatás
Előtetők, autóbeállók, kerítések, 
korlátok, kapuk, egyéb fémszerkezetek 
gyártását, felújítását vállalom több éves 
szakmai tapasztalattal kedvező áron! 
További lakatos és hegesztési munkák, 
helyszíni szereléssel/beépítéssel.  Tel.: 
06-30/611-60-74

Anyakönyvi Hírek
Akiktől búcsút vettünk:
Berecz Józsefné sz: Gáll Juliánna  / 
Madách u. 23. 
Dohos Imre / Vasvári Pál u. 98. 
Pósa Anna sz: Török Anna / Adria u. 3. 
Deli Lajos / Február 1. u. 11. 
Gáll Jánosné sz: Bodnár Irén / 
Szorgalmatos, Pacsirta u. 21. 
Aranyos János József  / Árpád u. 29. 
Bodó István / Bajcsy Zsilinszky u. 65. 
Nánási Jánosné sz: Nácsa Julianna / 
Szögi Lajos u. 
Nácsa Jánosné sz: István Mária / Vasút 
u. 11. 
Vinginder József  / Kabay János u. 3. 
Bodnár Ferenc / Tompa Mihály u. 23. 

Polgármester fogadónap:
Minden hónap első hétfő 08.00-12.00

Jegyző fogadó napok:
Minden páros hét szerda  08.00-12.00

Mezőőri telefonszám:
(éjjel-nappal hívható)
06 30/585-3140

Kéményseprőipari Kft. központja:
cím: 4400 Nyíregyháza, Bujtos u. 36.
e-mail: kemenyseproipari@gmail.com
Telefon: 06-42/411-515;  06-42/411-516

Tiszavasvári Polgárőr Egyesület:
4440 Tiszavasvári Báthory utca 6. 
Bejárat az Attila tér felől.
Bármikor hívható! 

Regisztrált mérlegképes 
könyvelő, közgazdász, 20 éves 
szakmai tapasztalattal teljes körű 
könyvelést, bérszámfejtést, ügyviteli 
adminisztrációs munkát, vállalkozói 
tanácsadást vállalok. A megkereséseket: 
0670/9532384  telefonszámon várom. 
Mészáros Lászlóné
80 l Hajdú villanybojler, használható 
állapotban eladó! Ár: 15.000.-Ft  Érd.: 
30/336-4177

Száraz kemény tűzifa hasogatva: 
4400 FT/mázsa. A készlet erejéig! 
BERECZKI TÜZÉP TISZALÖK 
Telefonszám:06-42/278-996
Gyűjtők figyelem! Kb.: 50 éves, Német-
alföldi, faragott fa keretes tükör eladó! 
Érd.: 30/336-4177
Pala és cseréptetők tisztítása, javítása, 
festés, teljes körű felújítása. Ingyenes 
kiszállás és árajánlat. Hívjanak 
bizalommal. 06 30/232-5135
Földmérés, épület feltüntetés, 
telekmegosztás, telekhatár kitűzés, 
egyéb földmérési munkák! Tel: 30/ 368-
9797

Ez is - Az is
Ingatlant elad, vagy keres? Kizárólagos 
szerződés nélkül, alacsony jutalékért, 
szaktudásommal segítek az adás-vételi 
szerződés megkötéséig! Keressen 
bizalommal: Rédeiné Éva, magasépítő 
mérnök, ingatlanközvetítő  06 30/737-
5768
Csillog-villog az egész lakás, 
vegyszermentes takarítás Mindent 
megtudhatsz rólunk a www.mikrongy-
shop.hu oldalon. Ne feledd: www.
mikrongy-shop.hu
Segítek Önnek! Házat venne? 
Eladna? Bérelne? Kiadna? A 
megoldás Gál Ingatlancentrum! 
További szolgáltatások: értékbecslés, 
lomtalanítás, költöztetés, régi épületek 
bontása. Tel: 06 70/394-7515
Eladó 1 db gáztűzhely és 1 Csepel 
varrógép.  Érd.:70/340-1402
Eladó: sarokkanapé, szekrénysor, 
rekamié, szőnyeg, függöny, 
táskavarrógép, tv, tv-s szekrény! Tel.: 
30/270-1665
Dahua VCT-999 tripod professzionális 
fényképezőgép állvány dobozában fél 
áron eladó! Érd.: 06 30/636-5681
Cserép, kupás, pala, tégla, vasanyag 
eladó! Érd.: 06 30/943-7332

Fagor kombinált gáztűzhely 4 gázégő, 
- elektromos gyújtás. Elektromos sütő, 
grillezős, hőlégkeveréses, alsó-felső 
sütés! Érd: 06 70/204-6240

Tel: 06 20/919-1793

Orvosi Ügyelet:
Szükség esetén hívják a 112-es 
segélyhívó számot, ahonnan a diszpécser 
továbbítja a hívást az orvosi ügyeletre, 
illetve a mentőszolgálathoz!

Tűzoltóság:
06 42/520-304

Rendőrség:
06 42/372-311  
Ez csak 8.00-16.00-ig hívható. 
16.00 utána hívják a 112-es segélyhívó 
számot

Állatorvosi ügyelet:
Sürgős esetben mindenki hívja a körzeti 
állatorvosát!

Gyógyszertári Ügyelet:
Március 08-14. 
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
Március 15-21.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012 
Március 22-28.
Kabay Gyógyszertár 
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089
Március 29-Április 04.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
Április 05-11.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.

06 42/520-012 
Április 12-18.
Kabay Gyógyszertár 
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089
Április 19-25. 
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057

Tiszavasvári Járási Hivatallal 
kapcsolatos ügyintézés miatt kérjük, 
hívja a 06 42/795-125-ös számot,
Kormányablak Osztály: 06 42/795-346

Változás
Tájékoztatjuk a Lakosságot, hogy 

2023. november 1. napjától dr. Kádár 
István háziorvos körzetét dr. Kiss István 
háziorvos látja el a Kossuth utca 4 szám 
alatti Központi Orvosi Rendelő emeletén 
található rendelőjében. Rendelési idő: 
hétfő-csütörtök: 12:00-16:00,  péntek: 
12:00-14:00 Telefonszám: 06 30/558-
2833
A háziorvosok rendelési ideje a 
www.tiszavasvari.hu weboldal bal oldali 
sávjában, a közérdekű információk alatt 
olvashatóak!
Dr. Kodak István gyermekgyógyász 
rendelési ideje:
Hétfő-Péntek: 8.00-11.00

Labor (a Járóbeteg 
Szakrendelőben):
előjegyzés kérhető a 06 30/819-1994-es 
telefonszámon
Nyitva tartás: 7:00-13:00
Vérvétel: 7:00-9:00
Leletkiadás: 12:00-13:00

Hiába borul Rád a temető csendje,
Szívünkben élni fogsz mindörökre.
A halál nem jelent feledést és véget,

Amíg élnek azok, akik szeretnek Téged!

Soha el nem múló fájdalommal
emlékezünk drága halottunkra,

BODÓ LAJOSRA
halálának 2. évfordulóján.

Szeretteid: Feleséged és Misi családjával

Megemlékezés
Kiss Károly

halálának 5. évfordulójára
„ Emlékek varázsa melegíti lelkem,

Szívemben érzem, Őt soha nem felejtem.
Álmok, emlékek, szép szavak

Ez minden, ami a múltból megmaradt.
Tátongó űr lelkemben a hiány,

Néha kicsit csendesül, de örökké fáj. „
Soha el nem múló fájdalommal emlékezik:
Szerető feleséged, gyermekeid, párjuk és 

unokáid
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Közéleti és Sport hírek

Ezúton szeretnék köszönetet mondani 
a Tiszavasvári Sport Egyesület nevében 
Szabó Zsolt önkormányzati képviselő 
úrnak, aki felajánlotta 2 havi tiszteletdíját 
egyesületünk számára, amiből mezt 
szeretnénk vásárolni sportolóinknak! 

Nácsa Balázs
egyesületi elnök

Egyesületünk február 
24-én megtartotta éves 
rendes közgyűlését. Az 
Elnökség és a bizottságok 
beszámoltak a 2023-as év 
eseményeiről és eredmé-

nyeiről, illetve az Elnökség beszámolt a 
2024-es munkatervről is. Terveink szerint 
március 29-én (nagypéntek) nyitjuk meg 
a Kacsást, ha az időjárás is engedni fog-
ja. Ahogyan a közgyűlésen is elhangzott, 
a jegytípusok nem változnak, viszont a 
jegyárak várhatóan a következőképp fog-
nak alakulni:
•	 Felnőtt napijegy: 3 500 Ft

•	 Ifjúsági napijegy: 2 000 Ft
A napijegy önmagában halelvitelt nem tar-
talmaz, az elvinni kívánt halat napi halá-
ron kell megvásárolni! Ifjúsági napijeggyel 
halelvitel nem lehetséges!
•	 Éves halas területi bérlet (csak 

egyesületi tagoknak): 50 000 Ft
•	 Éves sport területi bérlet (csak 

egyesületi tagoknak): 35 000 Ft
•	 Éves ifjúsági sport bérlet (csak 

egyesületi tagoknak): 20 000 Ft
•	 Féléves halas területi bérlet (csak 

egyesületi tagoknak): 28 000 Ft
•	 Felnőtt „heti jegy”: 12 000 Ft
A jegyekkel kapcsolatos további informá-

ciókért kérjük, keressék fel weboldalunkat 
(www.tv-horgasz.info)! Az állami jegyek 
leadási határideje február 28. volt, aki nem 
adta le időben, az 5000 Ft felárral tudja 
csak kiváltani a későbbiekben az új állami 
jegyét.
A Harcsatanya horgászbolt márciusi nyitva 
tartása:
HÉTFŐ, SZERDA, PÉNTEK 8:00 – 16:30 
(Ebédidő 12:00 – 12:30)
SZOMBATON 8:00 – 12:00
KEDD, CSÜTÖRTÖK, VASÁRNAP 
ZÁRVA

az Elnökség nevében
Szögi Roland elnök

A februári-téli napokon, még lassabb 
mederben folynak a természetvédelmi 
teendők. Bár a hónap végére a természet 
hirtelen váltott és a madarak is gyors 
nászénekbe kezdtek. Az országban több 

helyről is jelezték, hogy már kitollasodott 
erdei fülesbagoly fiókákat figyeltek meg, 
pedig a megszokott az, hogy még csak most 

foglalnak fészket. A városból a többség 
elvonulva legtöbbször elhagyott varjú 
fészkeket vagy mesterséges költőládát 
találva párba állnak és a tojó 3-6 tojást 
rakva elkezdi a kotlást. A hím rendszeresen 
hozza számára az élelmet. Működik az idén 
is az interneten követhető www.madarles.
hu, madármegfigyelő oldal, melyet Zsiros 
Sándor önkéntesünk kezel. A fészkek 
biztonságos be kamerázásával fontos 
tudományos munkát végez, a ragadozó 
madarak megfigyeléséről előadást is 
tartott az MME Ragadozóvédelmi 
Szakosztályának nemzetközi 
konferenciáján. Témája az egerészölyvek 
táplálkozási szokása volt. Tiszavasváriban 
is látható egy bekamerázott erdei füles 
pár, akik reményeink szerint egészséges 
fészekalj nevelésbe kezdtek a napokban. 

Így „on-line” módon, széles körben 
elérhető a madarak életének mindennapos 
nyomon követése. Februárban, Cserepes 
Miklós, fiatal, hajdúnánási önkéntesünk, 
is rendkívül érdekes és tanulságos 
előadást tartott, „Akik megtanultak 
hangyául…” című előadásában. A Helyi 
Csoportunk megtartotta éves közgyűlését, 
melyen elfogadta az éves munkatervet és 
megtörtént az 5 évre szóló tisztségviselők 
választása. Várjuk új, és meglévő tagjaink 
csatlakozását! Melyről részleteket, 
valamint a márciusi Fehér-sziki, tavaszi 
vonuló vízimadarak megfigyelésének 
időpontját, az interneten a www.facebook.
com/mmetiszavasvari oldalon találhatják. 
Kérdéseiket a tiszavasvari@mme.hu 
e-mail címre küldhetik.
Fotón, Cserepes Miklós előadása; 
készítette: Király László.

 Szabóné Balázs Beáta

Tavaszi Tűzgyújtás
Kora tavasszal megnő a szabadtéri 

tüzek keletkezésének a veszélye. Amíg ki 
nem zöldül a természet, nem indul meg a 
növényekben az intenzív folyadékáramlás, 
a legkisebb szikra, vagy hőforrás is 
hatalmas tüzek kialakulásához vezethet. 

A szabadtéri tüzek elkerülése érdekében 
tartsuk be a tűzvédelmi szabályokat. Ha 
jogszabály másként nem rendelkezik, a 
lábon álló növényzet, a nádas és a tarló, a 
kerti munkálatok során keletkezett hulladék 
szabadtéri égetése tilos. Ahol a települési 
önkormányzat rendeletben engedélyezi 
a kerti zöldhulladék-égetést, ott csak a 
rendeletben meghatározott módon és 
időben végezhető az égetés. Amennyiben 
a települési önkormányzatnak nincs 
ilyen rendelete, ott tilos zöldhulladékot 
égetni. Aki égetéssel szabadulna meg a 
zöldhulladéktól, az
•	 először győződjön meg arról, hogy 

van-e erre vonatkozó rendelete az 
önkormányzatnak;

•	 ha van, nézze meg, mikor szabad égetni;
•	 ha engedélyezik az égetést, gyűjtse 

egy-két négyzetméteres területen egy 
kupacba a száraz növényeket;

•	 tisztítsa meg ennek a környezetét, hogy 
a tűz ne tudjon továbbterjedni;

•	 készítsen ki oltóvizet és valamilyen 
szerszámot, amellyel kordában tudja 
tartani a tüzet;

•	 csak szélcsendes időben gyújtsa meg a 
növényeket;

•	 egy pillanatra se hagyja magára a tüzet;
•	 ha feltámadna a szél, azonnal oltsa el;
•	 ha továbbterjedne a tűz, azonnal értesítse 

a 112-es segélyhívó számot.
Tűzvédelmi és környezetvédelmi 

szempontból javasolt a növényi hulladék 
komposztálása, vagy elszállíttatása. A 
tűzvédelmi előírások megszegéséért 
az okozott kár és a veszély mértékétől 
függően húszezer forinttól akár három 
millió forintig terjedő bírsággal is járhat.

Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság

Köszönjük a 
támogatást

Kedves Horgásztársak!

MME tevékenységek, februárban
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2024. március 3-án ünnepelte 90. születésnapját Vértes 
Imréné, Piroska néni. Ez alkalomból köszöntötte Őt 
Tiszavasvári város önkormányzata részéről Szőke Zoltán 
polgármester, és dr. Kórik Zsuzsanna jegyző! Piroska 
néni Debrecenben született, itt is végezte tanulmányait, 
míg vallásos meggyőződése miatt ki nem zárták az 
ország összes középiskolájából. Később tanári oklevelét 
a Zeneakadémia Debrecenbe kihelyezett fakultásán 
szerezte. Tiszavasváriba a férje révén költöztek 1970-ben. 
Előbb a Váci Mihály Gimnáziumban, később a Kabay 
János Általános Iskolában tanított éneket. Számos helyi és 
országos sikert aratott énekkaraival. Itt ismerkedett meg, 
és egyik beindítója volt a környezeti nevelésnek, melynek 
egyik országosan kiemelkedő módszertanosa és vezetője 
lett. Egész életét az oktatásnak, a nevelésnek szentelte. 
Mivel az élethosszig tartó tanulás volt az életelve, 
viszonylag idős korában csatlakozott a Göbölyös néptánc 
csoporthoz – amíg mozogni tudott. Piroska néninek 
Tiszavasvári, amely befogadta, szeretett otthona lett, 
amelyet soha nem is akart elhagyni! Ezúton is kívánunk 
Neki jó egészséget, hosszú, boldog életet!  

Dr. Magyar Károly: 06-70-570-0904

Május 04. szombat 08:00-11:00 Piac tér, Rendelő
Május 05. vasárnap 08:00-11:00 Gombás András u.-

Kabay J u. kereszt.
Május 05. vasárnap 11:30-12:30 Madách u. -Széles 

utca. kereszt
Május 11. szombat 08:00-11:00 Petőfi utca- Sopron 

utca kereszt.
Május 12. vasárnap 08.00-11:00 Szorgalmatos, Iskola 

parkoló
Május 12. vasárnap 13:00-14:00 Dankótanya, 

Józsefháza
Május 25. szombat  08:00-11:00 Szilágyi - Víz utca 

kereszt.
Május 25. szombat  11:30-12:30 Deák F. u. - 

Vasvári Pál u. kereszt.
Pótoltás: Június 08. szombat, 08:00-11:00  Piac tér. 

Rendelő
Június 09. vasárnap 08:00 -11:00  Szorgalmatos

Összevezetett oltás ára: 6000 Ft kutyánként, mikrochip: 
6000 Ft

oltási könyv pótlása: 1500 Ft
Oltás háznál telefonos egyeztetéssel (!) 7000 Ft 

kutyánként
Macskák veszettség elleni oltására is van 

lehetőség!

A feltüntetett árak június 30-ig érvényesek!
A veszettség elleni oltás a 164/2008. (XII. 20.) FVM

rendelet szerint 3 hónapos kortól kötelező!

Eboltás  2024


